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شرایط ویزای تحصیلی انگلیس 2024 | مهاجرت به انگلیس از طریق تحصیل
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / شرایط ویزای تحصیلی انگلیس 2024 | مهاجرت به انگلیس از طریق تحصیل...



مهاجرت تحصیلی به انگلیس 2024




ویزای تحصیلی انگلستان مطابق نوعی سیستم امتیاز بندی به افراد داده می شود و شرط اصلی آن در ارائه مدرک زبان است. تحصیل در دانشگاه های انگلیس عموما به صورت شهریه پرداز بوده و تنها به شرط دریافت بورسیه می توانید ویزای تحصیلی انگلیس برای تحصیل رایگان در این کشور را دریافت کنید. فرقی نمی کند برای کدام مقطع تحصیلی قصد اخذ ویزا تحصیلی انگلیس را داشته باشید؛ در هر صورت باید مبلغی حدود 500 پوند برای دریافت این ویزا در نظر بگیرید. مدت زمان صدور ویزا تحصیلی انگلستان بین 3 هفته الی 1 ماه بوده و از طریق سفارت به فرد اطلاع داده می شود که آیا واجد شرایط دریافت این ویزا است یا خیر. لازم است خاطر نشان کنیم که براساس جدیدترین قوانین انگلستان متقاضیان تحصیل در این کشور امکان بردن همراه با خود و درخواست ویزای همراه را به جز برخی از کورس های تحصیلی نخواهند داشت. 

در ادامه به نگارش تیم MIE درباره مدارک لازم برای دریافت ویزای تحصیلی انگلیس، مهاجرت تحصیلی به انگلیس و تمام مواردی که در این باره نیاز خواهید داشت می خوانید. همچنین در صورت وجود هر گونه سوال و ابهام می توانید با تماس به مشاورین موسسه ملک پور از خدمات مشاوره رایگان در این زمینه بهره مند شوید.



 انواع ویزای تحصیلی انگلیس



 تحصیل در مدارس تحت عنوان ویزای Tier 4 Child که برای افراد زیر 18 سال می باشد و ویزای Tier 4 General برای افراد بالای 18 سال است.





بیشتر بخوانید





 هزینه ویزای تحصیلی انگلیس



هزینه دریافت ویزا تحصیلی انگلستان از 350 پوند تا 500 پوند متغیر بوده که با توجه به بیمه نوع پذیرش تحصیلی تعیین می شود.





بیشتر بخوانید







ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با آموزش رایگان ویزای انگلیس
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
انواع ویزای تحصیلی انگلیس




	
شرایط ویزای تحصیلی انگلیس




	
شرایط سنی ویزای تحصیلی انگلیس




	
میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی انگلیس




	
مدارک مورد نیاز ویزای تحصیلی انگلیس




	
ویزای تحصیلی انگلیس بدون مدرک زبان




	
مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس




	
مصاحبه ویزای دانشجویی انگلیس




	
ریجکت ویزای تحصیلی انگلیس




	
هزینه ویزای تحصیلی انگلیس




	
مدت زمان صدور ویزای تحصیلی انگلیس




	
مدت اعتبار ویزای دانشجویی انگلیس




	
 ویزای تحصیلی انگلستان همراه با بورسیه تحصیلی




	
 مجوز کار دانشجویی با ویزای تحصیلی انگلیس




	
 ویزای همراه دانشجویی انگلیس




	
 معرفی دانشگاه های برتر انگلستان




	
تبدیل ویزای تحصیلی به ویزای کار انگلیس




	
وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در انگلیس




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی انگلستان














شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


انواع ویزای تحصیلی انگلیس




انگلستان کشوری پادشاهی است که به همراه ولز، اسکاتلند و ایرلند شمالی جز بریتانیا محسوب می شوند. انگلیسی زبانی است که برای مردمان این کشور به رسمیت شناخته شده است. پوند واحد پول انگلستان می باشد. پایتخت انگلستان شهر لندن است. قدرت اقتصادی این کشور در اروپا و جهان در کنار ارزش و قدرت بالای پاسپورت انگستان، آن را به عنوان کشوری محبوب در بین مهاجرین تبدیل نموده است. روش های مختلفی برای مهاجرت به این کشور وجود دارد که تحصیل در انگلستان یکی از مهم ترین آن ها است. ویزای تحصیلی انگلستان به دو صورت تعریف می شود. تحصیل در مدارس تحت عنوان ویزای Tier 4 Child که برای افراد زیر 18 سال می باشد و ویزای Tier 4 General برای افراد بالای 18 سال است. در ادامه به جزییات ویزای تحصیلی انگلستان در مقاطع مختلف می پردازیم.





ویدئو و پادکست موسسه MIE در خصوص تحصیل در کشور انگلستان
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










شرایط ویزای تحصیلی انگلیس




اخذ ویزای تحصیلی Tier4 بر اساس سیستم امتیازبندی است. این سیستم بر اساس فاکتورهایی همچون تحصیلات، سطح زبان، میزان تمکن مالی و چنین مواردی امتیازبندی می شود. برای اخذ ویزای تحصیلی انگلیس متقاضی باید حداقل 40 امتیاز کسب کند. امتیازها بر اساس جدول زیر هستند:

	اخذ سطح B1 در آزمون زبان انگلیسی SELT 	10 امتیاز
	تمکن مالی ۱۲ هزار پوند برای یک سال 	10 امتیاز 
	اخذ تاییدیه پذیرش CAS 	30 امتیاز 




شرایط سنی ویزای تحصیلی انگلیس




اخذ ویزای تحصیلی انگلیس محدودیت سنی ندارد اما افرادی که سن مناسب تری برای تحصیل دارند همواره از شانس بالاتری برخوردار هستند. سن تحصیل در دانشگاه ها 18 سال به بالا است و متقاضیان جوان تر باید برای تحصیل در مقاطع دبیرستان و مدارس اقدام کنند. رده سنی 18 تا 30 سال برای تحصیل در دانشگاه ها از شانس بالاتری برخوردار هستند. 



اخذ ویزای تحصیلی انگلیس از مقاطع تحصیلی مختلف




اخذ ویزای تحصیلی انگلیس می تواند از طریق تمامی مقاطع تحصیلی اعم از مدارس، کارشناسی، کارشناسی ارشد و حتی دکترا و پست دکترا صورت بگیرد. هرکدام از این مقاطع شرایط تحصیلی خاص خود را دارند که در زیر به تفصیل توضیح داده شده است.



مهاجرت به انگلستان از طریق تحصیل در مدارس




سیستم آموزش و پرورش انگلستان به دلیل کیفیت و استانداردهای بالای خود در سراسر جهان مشهور است و از این رو این مهاجرت به انگلستان برای تحصیل از محبوب ترین مقاصد مهاجرت تحصیلی به شمار می آید. به طور کلی، سیستم آموزش عالی انگلیس دارای پنج مرحله آموزش است؛ پیش دبستانی، ابتدایی، متوسطه، تحصیلات تکمیلی (FE) و آموزش عالی (HE). انگلیسی ها از سن سه سالگی وارد سیستم آموزشی می شوند و تا 16 سالگی نیز موظف (آموزش اجباری) به شرکت در مدرسه هستند. در انگلستان همه افراد بالای 5 سال و زیر 16 سال موظفند در مدرسه شرکت کنند. این دوره زمانی شامل دو بخش از سیستم آموزش در انگلیس است؛ دبستان و متوسطه.

در مرحله اول دانش آموزان در دبستان 5 تا 7 ساله هستند. اصولاً در مرحله اول، دانش آموزان با برخی از ابتدایی ترین دانش ها در مورد موضوعاتی مانند زبان انگلیسی، ریاضیات، تاریخ، تربیت بدنی، جغرافیا، تاریخ و موسیقی آشنا می شوند. با هدف سنجش میزان پیشرفت آنها به زبان های انگلیسی، ریاضیات و علوم آزمونی برگزار می شود.

بین 7 تا 11 سال دانش آموزان در مرحله اصلی آموزش اجباری خواهند بود. اکنون هدف برنامه درسی این است که آنها را جهت کسب دانش کمی بیشتر در مورد موضوعات اصلی سوق دهد. در پایان این مرحله، آنها در موضوعات زیر تست خواهند شد.



	
خواندن انگلیسی




	
گرامر انگلیسی، نگارش و هجی انگلیسی




	
ریاضیات




	
علوم 









فایل تصویری موسسه ملک پور در زمینه تحصیل در انگلستان
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.

















برای تحصیل در مدارس انگلستان و اخذ ویزای دانش آموزی انگلیس بهتر است بدانید در زبان انگلیسی و ریاضیات، آزمایش از طریق تست های ارزیابی ملی انجام می شود، در حالی که معلم سطح پیشرفت هر دانش آموز را به طور مستقل ارزیابی می کند.

دانش آموزان 11 تا 14 ساله در مرحله سوم آموزش اجباری هستند. تا حدودی، این دوره از تحصیلات آنها بسیار مهم است زیرا تنها چند سال بعد آنها برای شرکت در آزمون GCSE شرکت می کنند. برنامه درسی در این مرحله از آموزش شامل موضوعات جدیدی خواهد بود که دانش آموزان قرار است قبل از ورود به مراحل بعدی آموزش، دانش بنیادی کسب کنند. موضوعات آموخته شده در مرحله 3 عبارتند از انگلیسی، ریاضیات، علوم، تاریخ، جغرافیا، هنر و طراحی، موسیقی، تربیت بدنی، زبان های خارجی، طراحی و فناوری و رایانه. در پایان مرحله 3، دانش آموزان می توانند GCSE را پشت سر بگذارند.

مرحله آخر آموزش اجباری، از 14 تا 16 سالگی به طول می انجامد. این معمول ترین دوره زمانی است که دانش آموزان می توانند آزمون های ارزیابی ملی را انجام دهند که منجر به گرفتن مدرک GCSE یا سایر مدارک تحصیلی ملی شود. برنامه درسی در این مرحله شامل موضوعات “اصلی” و “پایه” است.





طبق تعریف، آموزش عالی انگلیس سطح آموزشی است که از دوره متوسطه از سلسله مراتب سیستم آموزشی در انگلیس پیروی می کند. وقتی دبیرستان به پایان رسید، بریتانیایی ها باید در یک امتحان استاندارد بنشینند، که واجد شرایط بودن یا عدم ادامه تحصیل در سطح بالاتر از تحصیلات آنها بررسی می شود. در سیستم آموزش انگلیس برخلاف آموزش عالی ایالات متحده، بین کالج و دانشگاه تفاوت وجود دارد. در حالی که در ایالات متحده هیچ فرقی بین کالج و دانشگاه نیست. در صورت مهاجرت تحصیلی به انگلیس، یک کالج یک موسسه تحصیلات تکمیلی است که دانشجویان خود را برای کسب مدرک آماده می کند، در حالی که یک دانشگاه دارای مجوز عالی است، بنابراین در پایان آن یک مدرک دریافت می کنند. معمولا در انتهای تحصیل دانش آموزان بسته به هدف تحصیل خود دیپلم A Level کسب می نمایند و در واقع با این مدرک می توانند برای رشته های گروه پزشکی اقدام نمایند. سایر دانش آموزان برای ویزای تحصیلی انگلستان برای دیگر رشته ها می توانند دیپلم خود را با دوره Foundation تمام کنند. هزینه تحصیل در مدارس انگلستان بسته به خدمات و کیفیت مدرسه برای دانش آموزان بین المللی از سالی 27 هزار پوند آغاز می شود و با 40 تا 50 هزار پوند می توان مدارس با کیفیت خدمات و آموزش را دریافت نمود.




این مطلب را از دست ندهید!
ویزای انگلستان












ویزای تحصیلی انگلستان در مقطع کارشناسی




دو تمایز اصلی تحصیل لیسانس در انگلستان، بخش لیسانس هنر (BA) و لیسانس علوم پایه (BSc) است. معمولاً لیسانس هنر در رشته های موضوعی که به هنر، علوم انسانی و برخی رشته ها مثل علوم اجتماعی می پردازند، اعطا می شود. در حالی که معمولاً لیسانس علوم برای هر مدرک مرتبط با علوم تعلق می گیرد. علاوه بر این، درجه خاصی برای برخی دوره ها مانند پزشکی (MBBS)، قانون (LLB) و مهندسی (BEng) وجود دارد. شرایط ورود بسته به دوره و دانشگاه براساس جدول زیر است. 

	طول دوره تحصیل	3 تا 4 سال
	شرط ورود	داشتن مدرک دیپلم
	مدرک زبان	آیلتس 6

در صورت داشتن نمره 5.5 در دوره Pre-sessional Pourse کمبود خود را جبران خواهید کرد.
	هزینه های تحصیلی	سالانه بین 10000 تا 26000 پوند

شهریه پزشکی 38000 پوند و بالاتر






در این پادکست خواهید آموخت:



شرایط جدید تحصیل در انگلستان.



دانشگاه های انگلستان.



روش های تحصیل در انگلستان.



بهترین مقاطع تحصیلی در انگلستان.



مزایای تحصیل در انگلستان.



تحصیل در مقاطع مختلف تحصیلی انگلستان.




پادکست شرایط تحصیل در انگلستان






مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










ویزای تحصیلی انگلستان در مقطع کارشناسی ارشد




 با اخذ ویزا برای تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد انگلستان عموما یک سال باید تحصیل نمایید که در مقایسه با سایر کشورها از نظر زمانی یک سال جلوتر خواهید بود و از نظر هزینه با اینکه شهریه ها در انگلیس به پوند می باشد اما در مجموع برابر و گاهی کمتر از سایر کشورها خواهد بود. شرایط تحصیل در این قطع به شرح جدول زیر است:

	طول دوره تحصیل	عموما 1 سال
	شرط ورود	داشتن مدرک لیسانس معتبر
	مدرک زبان	آیلتس 6.5

در صورت کمتر بودن در دوره Pre-master کمبود خود را جبران خواهید کرد.
	هزینه های تحصیلی	11 تا 15 هزار پوند







این مطلب را از دست ندهید!
اقامت انگلستان







مهاجرت تحصیلی به انگلستان در مقطع دکتری




برای ویزای تحصیلی انگلستان در مقطع دکتری، رزومه علمی شما حائز اهمیت می باشد. شما باید مدارک تحصیلی کارشناسی و ارشد خود را ارائه نمایید و مدرک زبان آیلتس 7 به بالا بسته به نوع رشته نیاز دارید تا بتوانید یک استاد راهنما یا سوپر وایزر از دانشگاهی بیابید. دوره دکترا در انگلیس می تواند پژوهش محور یا آموزش محور باشد و شرایط آن به شرح جدول زیر است:

	طول دوره تحصیل	عموما 3 سال
	شرط ورود	داشتن مدرک فوق لیسانس معتبر
	مدرک زبان	آیلتس 7

در صورت کمتر بودن در دوره Pre-PhD کمبود خود را جبران خواهید کرد.
	کار دانشجویی	30 ساعت در هفته




میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی انگلیس




برای اخذ ویزای تحصیلی انگلیس باید نشان دهید که می توانید هزینه های تحصیل و زندگی خود در انگلستان را بپردازید یا به عبارت دیگر ثابت کنید که از تمکن مالی برای اخذ ویزای تحصیلی برخوردارید. برای اثبات تمکن مالی باید مبلغ مشخصی را در حساب بانکی خود به مدت حدود 1 ماه داشته باشید و پرینت بانک را ارائه دهید. میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی انگلیس شامل شهریه دانشگاه برای یک سال و هزینه زندگی در انگلیس برای 9 ماه است. شهریه با توجه به دانشگاه و رشته تحصیلی شما متغیر است و یا باید رسید پرداخت شهریه را ارائه دهید یا اینکه مبلغ شهریه را در حساب بانکی خود داشته باشید. هزینه زندگی نیز بسته به شهری که در آن قصد تحصیل دارید متفاوت است. برای تحصیل در لندن مبلغ 1334 پوند در ماه (تا 9 ماه) برای دوره های آموزشی در لندن،  1023 پوند در ماه (تا 9 ماه) برای دوره های خارج از لندن نیاز خواهید داشت.



مدارک مورد نیاز ویزای تحصیلی انگلیس




در ادامه به مدارک مورد نیاز جهت دریافت ویزای تحصیلی انگلستان اشاره می کنیم:





	
فرم مخصوص برای درخواست ویزای تحصیلی انگلستان




	
گذرنامه معتبر




	
عکس پاسپورتی




	
نامه پذیرش تحصیلی




	
اعلام محل سکونت




	
برای بالای 18 سال ارائه مدرک زبان مطابق با دوره تحصیلی الزامی است.




	
هزینه فعلی برای ویزای دانشجویی 363 پوند (418 دلار آمریکا) در صورت درخواست خارج از بریتانیا یا 490 پوند (564 دلار آمریکا) در صورت تغییر یا تمدید از داخل بریتانیا است. همچنین برای دسترسی به خدمات بهداشت ملی (NHS) در طول اقامت خود باید سالیانه 470 پوند (540 دلار آمریکا) پرداخت نمایید. 




	
اثر انگشت













بر اساس آخرین تغییرات در رابطه با مصاحبه سفارت انگلستان در سال 2020، دانش آموزان زیر 18 سال نیز موظف به انجام مصاحبه می باشند. بنابراین با وجود اینکه نیازی به ارائه مدرک زبان ندارند اما باید بتوانند در حد ابتدایی به زبان انگلیسی صحبت کنند. والدین نیز باید در مصاحبه شرکت کنند بنابراین اگر زبان انگلیسی نمی دانند باید یک مترجم به همراه داشته باشند.



ویزای تحصیلی انگلیس بدون مدرک زبان




با توجه به سختی ها و استرسی که آزمون آیلتس و دیگر آزمون های زبان دارند ممکن است برخی از افراد به دنبال اخذ ویزای تحصیلی انگلیس بدون مدرک زبان باشند. متقاضیانی که برای تحصیل در مدارس انگلیس اقدام نموده اند، نیازی به ارائه مدرک زبان نخواهند داشت. آن دسته از متقاضیانی که سنی حدود 17 سال دارند و برای مهاجرت تحصیلی به انگلیس و تحصیل در کالج های این کشور اقدام کرده اند نیز می توانند ویزای تحصیلی انگلیس بدون مدرک زبان را به دست بیاورند و این امر برای این است که بسیاری از کالج های انگلستان از متقاضیان آزمونی آنلاین می گیرند و در این آزمون سطح زبان متقاضی مورد سنجش قرار می گیرد. آن دسته از متقاضیانی که برای ادامه تحصیل در انگلستان برای مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی اقدام می کنند در صورتی که اثبات نمایند که دوره تحصیلی گذشته خود را به زبان انگلیسی گذرانده اند یا در کشور انگلیسی زبانی زندگی نموده اند، می توانند ویزای تحصیلی انگلیس بدون مدرک زبان را اخذ کنند. البته برخی از دانشگاه های انگلستان مصاحبه ای آنلاین برای پذیرش متقاضیان دارند، که در صورتی که متقاضیان موفق به گذراندن این مصاحبه شوند، نیازی به ارائه مدرک زبان نخواهند داشت.




این شانس را از دست ندهید!
تحصیل در انگلستان بدون مدرک زبان












مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس




متقاضیان می بایست مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس را به دقت طی نمایند چراکه هر گونه نقصی در مدارک موجب می شود متقاضی به مهاجرت تحصیلی به انگلستان دست نیابد برای همین منظور می بایست تمامی مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس با مدارک و اطلاعات صحیح و با دقت پر شود. در ابتدای امر متقاضی می بایست از یک مرکز آموزشی پذیرش دریافت نماید و سپس این مرکز برای متقاضی تائیدیه پذیرش (CAS) ارسال می کند که این یکی از مدارک مهم برای اخذ ویزای تحصیلی می باشد. در صورتی که متقاضی برای مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری اقدام نموده است می بایست مدرک تصویب فناوری (ATAS) را نیز ارائه دهد. در زیر به مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس اشاره شده است.



	
ثبت درخواست آنلاین
متقاضی می بایست از طریق سایت سفارت انگلیس درخواست آنلاین خود را ارسال نماید. متقاضی در ابتدا از طریق این سایت برای خود اکانت باز می کند و در ادامه با وارد کردن اطلاعات خواسته شده و مدارک پذیرش همچنین پرداخت هزینه اپلیکیشن فی درخواست ویزای انگلیس خود را به صورت اینترنتی ارسال می کند.





	
مراجعه به یک مرکز درخواست
در این مرحله متقاضی می بایست اثر انگشت و تصویر خود را با مراجعه به یک مرکز درخواست ثبت نماید.





	
ارائه اسناد و مدارک خواسته شده
متقاضی می بایست تمامی مدارک و اسنادی که سفارت درخواست نموده است را به صورت کامل ارائه دهد.





	
شرکت در مصاحبه
متقاضی اقامت تحصیلی انگلستان جهت اخذ ویزای تحصیلی خود می بایست در مصاحبه شرکت نماید. 





	
اخذ ویزای تحصیلی انگلستان
متقاضی مهاجرت به انگلستان از طریق تحصیل جهت اخذ ویزای تحصیلی خود پس از طی نمودن تمامی مراحل بالا می بایست منتظر نتیجه باشد و در صورت موافقت با درخواست ویزا می تواند برای مهاجرت به انگلیس و تحصیل در این کشور آماده شود.








مصاحبه ویزای دانشجویی انگلیس




همانطور که در بالا نیز اشاره شد، یکی از مهمترین مراحل گرفتن ویزای تحصیلی انگلیس، مصاحبه افسر با متقاضی می باشد. هدف از مصاحبه ویزای دانشجویی انگلیس تشخیص هدف نهایی متقاضی از اخذ ویزا و میزان تسلط وی به انگلیسی می باشد. در مصاحبه ویزای دانشجویی انگلیس سوالاتی در راستای دلایل انتخاب دانشگاه و رشته انتخابی، میزان تمکن مالی و دلایل انتخاب انگلستان برای ادامه تحصیل می باشد. در صورتی که متقاضی بتواند در آرامش و با تسلط به سوالات افسر پاسخ دهد و افسر جواب های قانع کننده ای دریافت نماید، با درخواست متقاضی مبنی بر مهاجرت به انگلستان از طریق تحصیل و اخذ ویزای تحصیلی موافقت می شود ولی در صورتی که افسر مطمئن نشود که هدف نهایی متقاضی تحصیل در انگلیس است و متقاضی قصد پناهنده شدن در انگلیس را دارد یا متقاضی منابع مالی کافی برای تامین هزینه های تحصیل و زندگی خود را ندارد یا حتی میزان تسلط متقاضی بر زبان انگلیسی کافی نیست، با درخواست متقاضی موافقت نخواهد شد.



ریجکت ویزای تحصیلی انگلیس




اخذ ویزای تحصیلی انگلیس همیشه موفقیت آمیز نیست و گاهی اوقات درخواست شما برای ویزا ممکن است رد شود. ریجکت ویزای تحصیلی انگلیس می تواند عوامل مختلفی داشته باشد که مهم ترین آن ها نقص در پرونده و مدارک است. از جمله عواملی که دلیل ریجکتی ویزای تحصیلی انگلیس هستند عبارتند از:



	
نقص در مدارک 



	
تمکن مالی ناکافی



	
ایراد در ترجمه مدارک



	
عدم توانایی متقاضی در متقاعد کردن افسر مصاحبه کننده






هزینه ویزای تحصیلی انگلیس




از هزینه های مهاجرت تحصیلی به انگلستان که می بایست به آن توجه داشت، هزینه ویزای تحصیلی انگلیس می باشد. هزینه ویزای تحصیلی انگلیس متناسب با نوع و اعتبار، مبالغ متفاوتی می باشد. در زیر به هزینه ویزای تحصیلی انگلیس اشاره شده است.



	
نوع هزینه ویزای دانشجویی

	میزان هزینه
	ویزای دانشجویی (درخواست خارج از انگلستان)	363 پوند (418 دلار آمریکا)
	تمدید یا تغییر ویزا دانشجویی از داخل کشور	490 پوند (564 دلار آمریکا)
	خدمات بهداشت ملی (NHS) (سالیانه)	470 پوند (540 دلار آمریکا)
	ویزای تحصیلی Tier 4	348 پوند (440 دلار آمریکا)
	ویزای تحصیلی کوتاه مدت	250 دلار آمریکا
	ویزای بلند مدت (معتبر تا 2 سال)	471 پوند






هزینه به ازای هر یک از افراد وابسته بستگی به نحوه درخواست شما دارد.





	شرایط	در خارج از انگلستان اقدام کنید	در انگلستان درخواست دهید
	هزینه در صورت پیوستن به شریک زندگی، والدین یا فرزندتان	1538 پوند	1048 پوند
	هزینه برای هر نفر وابسته اضافه شده	هر نفر 1538 پوند	هر نفر 1048 پوند
	هزینه برای بزرگسالی که نیاز به مراقبت از یکی از بستگان دارد	3250 پوند	1048 پوند






مدت زمان صدور ویزای تحصیلی انگلیس




مدت زمان صدور ویزای تحصیلی انگلیس از موارد مهمی است که می بایست به آن توجه ویژه داشت چراکه در صورتی که به این زمان دقت نشود ممکن است متقاضی موفق به مهاجرت تحصیلی به انگلیس و حضور در دانشگاه یا مدرسه در زمان مشخص شده نشود. طبق  قانون جدید که در سایت رسمی خدمات دیجیتال دولت بریتانیا اعلام شده است متقاضی می تواند حداکثر 3 ماه قبل از تاریخ شروع تحصیل و مهاجرت به بریتانیا برای اخذ ویزای تحصیلی اقدام نماید. مدت زمان صدور ویزای تحصیلی انگلیس بسته به اینکه از کدام کشور اقدام می کنید، برای چه مقطعی اقدام کرده اید و مدارک و استاد خواسته شده را چگونه چیده و ارائه داده اید، متفاوت خواهد بود اما به طور تقریبی مدت زمان صدور ویزای تحصیلی انگلیس 3 هفته الی 1 ماه می باشد.







مدت اعتبار ویزای دانشجویی انگلیس




مدت اعتبار ویزای دانشجویی انگلیس متناسب با مقطع و طول مدت تحصیلی متقاضی می باشد و تا پایان تحصیلات متقاضی، ویزای تحصیلی معتبر خواهد بود. متقاضی مهاجرت به انگلستان از طریق تحصیل مجاز خواهد بود که برای دوره های کوتاه مدت 7 روز زودتر در انگلیس حضور داشته باشد و متقاضی که موفق به اخذ ویزای دانشجویی جنرال شده است مجاز است 30 روز زودتر در انگلیس حضور داشته باشد. از ویژگی های مهم اخذ پذیرش تحصیلی انگلستان اجازه اقامت پس از تحصیل است و متقاضیان متناسب با طول دوره تحصیلی و حداکثر تا 3 سال، مجاز خواهند بود مدتی را در انگلیس حضور داشته باشند و به دنبال کاری متناسب با رزومه تحصیلی خود بگردند. که به طور مثال در مقایسه با فرصت کاریابی پس از تحصیل در آلمان که 18 ماه است زمان بسیار خوبی می باشد.



ویزای همراه دانشجویی انگلیس




تا پیش از این متقاضیان تحصیل در انگلستان می توانستند برای اخذ ویزای همراه انگلستان درخواست دهند اما مطابق با جدیدترین قانون انگلستان دانشجویان به جز در برخی از کورس های تحصیلی دیگر امکان درخواست ویزای همراه و آوردن همراه با خود به این کشور را ندارند.  بنابراین بهتر است پیش از اقدام برای تحصیل در هر کشوری از جدیدترین قوانین آن کشور برای ویزای همراه اطلاع کسب کنید. 





ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در ارتباط با ویزای همراه تحصیلی 



 ویدئو











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














پادکست




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند




















ویزای تحصیلی انگلستان همراه با بورسیه تحصیلی




علاوه بر بورسیه های ذکر شده، برخی دانشگاه ها و یا نهاد های خاص برای کمک به دانشجویان با استعداد بین المللی که توان پرداخت هزینه های تحصیل در انگلستان و یا توان تامین هزینه های زندگی خود را ندارند، بر اساس شرایط خاص بورسیه تحصیلی اهدا می کند. افرادی که می توانند واجد شرایط دریافت بورسیه باشند باید شرایط زیر را داشته باشند.



	
بورسیه تحصیلی Chevening
بورسیه های Chevening که از طریق اداره خارجی، مشترک المنافع و توسعه و سازمان های همکار تأمین می شود، به اشخاص با پتانسیل رهبری قابل اثبات و پیشینه علمی قوی اعطا خواهد شد. این بورسیه حمایت مالی کاملی را برای تحصیل در مدرک کارشناسی ارشد در هر دانشگاه بریتانیا ارائه می نماید و در عین حال به طیف گسترده ای از تجربیات منحصر به فرد دانشگاهی، حرفه ای و فرهنگی دسترسی پیدا می کند.





	
بورس تحصیلی برای کشور های مشترک المنافع
این بورسیه برای دانشجویان بین المللی و مستعمرات پیشین کشور انگلستان و کشورهایی که منافع مشترک با انگلستان دارند ارائه می شود و طبق این بورس افراد می توانند هزینه تحصیل، زندگی و ضروریات خود را دریافت نمایند و برای رشته های مهندسی، انسانی و علمی کاربردی لحاظ می شود. این بورسیه برای مقاطع زیر می باشد.

	تحصیل در دوره های کوتاه یک ساله یا معادل آن
	مقطع دکتری با طول دوره 4- 3 ساله









ویزای تحصیلی انگلستان از طریق اخذ بورسیه تحصیلی نیز امکان پذیر می باشد. برای آنکه بتوانید بورسیه دریافت کنید، در واقع نیازمند داشتن یک رزومه علمی قوی از جمله معدل بالا، مقالات ISI و نمره زبان عالی می باشد. بورسیه تحصیلی در انگلستان برای دانشجویان بین المللی به دو دسته تقسیم می شود.



	
سابقه ویزای تحصیلی انگلستان پیش از این دوره نداشته باشند.





	
معدل و یا GPA مینیمم 3.7 کسب نموده باشند.





	
در سه سال اخیر در انگلستان تحصیلات کارشناسی ارشد را سپری نموده باشند.








در زیر لیست دانشگاه های انگلستان که بورسیه های خاص برای دانشجویان بین المللی خود ارائه می کنند، آورده شده است.



	
بورسیه تحصیلی از گیتز کمبریج 




	
بورسیه تحصیلی از رودز




	
بورسیه تحصیلی از دانشگاه بین المللی ادینبورگ




	
کمک هزینه برای تحصیل از شورای بریتانیا




	
بورسیه تحصیلی از دنیس هلند




	
بورسیه تحصیلی از دانشگاه بریتسول







اگر تمایل دارید شرایط شما جهت اخذ بورسیه تحصیلی انگلستان و یا سایر کشورها بررسی گردد می توانید در لینک زیر رزومه خود را تکمیل نمایید تا بصورت رایگان بررسی گردد و در صورتی که واجد شرایط باشید با شما تماس گرفته خواهد شد.



مجوز کار دانشجویی با ویزای تحصیلی انگلیس




عموما دانشجویان در حین تحصیل اجازه دارند به صورت پاره وقت کار کنند. برای کار حین تحصیل با داشتن ویزای تحصیلی انگلستان باید با موافقت دانشگاه و مجوز به صورت پاره وقت حداکثر تا 20 ساعت کار کنید. سن کار بالای 16 سال است. باید بدانید که کار دانشجویی نمی تواند تمام هزینه های زندگی و یا تحصیلی در انگلستان را پوشش دهد و تنها بخشی از هزینه های خود را با کار کردن می توانید جبران کنند و از این طریق با بازار کار در انگلستان آشنا شوید و برای کار بعد از تحصیل خود برنامه ریزی داشته باشید.




این مطلب را از دست ندهید!
شرایط کار ضمن تحصیل در انگلیس







معرفی دانشگاه های برتر انگلستان




برای ویزای تحصیلی انگلستان لازم است با دانشگاه های معروف آن آشنا شوید گرچه با توجه به نظام آموزشی ارزشمند این کشور عموما با دانشگاه های مطرح انگلیس پیش از این آشنا بوده اید. در ادامه به معرفی 10 دانشگاه برتر انگلستان خواهیم پرداخت.



	10 دانشگاه برتر انگلستان 
بر اساس رتبه بندی دانشگاه های جهانی QS در سال 2022 

	رنکینگ در انگلستان  	رنکینگ جهانی 	نام دانشگاه 	نام شهر
	1 	2 	دانشگاه آکسفورد	آکسفورد 
	2 	3 	دانشگاه کمبریج	کمبریج 
	3 	7 	امپریال کالج لندن	لندن
	4 	8	UCL	لندن 
	5 	16 	 دانشگاه ادینبورگ	 ادینبورگ
	6 	27	دانشگاه منچستر	منچستر 
	7 	35 	 

کینگز کالج لندن	لندن 
	8 	49 	مدرسه اقتصاد و علوم سیاسی لندن (LSE)	لندن 
	9 	61 	دانشگاه وارویک	وارویک 
	10 	62 	دانشگاه بریستول	بریستول






تبدیل ویزای تحصیلی به ویزای کار انگلیس




 یکی از موارد مهمی که هر متقاضی تحصیل در انگلیس جویای آن است، شرایط کار بعد از تحصیل در انگلستان و وضعیت بازار کار این کشور می باشد. برای کار در انگلیس شما باید بتوانید قبل از اتمام دوره خود کار مورد نظر را بیابید در غیر این صورت درخواست تمدید خود را به Home Office ارائه نمایید تا در صورت تایید برای 24 ماه اجازه ماندن به شما داده شود. فارغ التحصیلان مقطع دکترا به مدت 39 ماه می توانند در کشور انگلستان اقامت داشته باشند و به جستجوی کار بپردازند. در صورتی که دوره تحصیلی خود را به اتمام رسانده باشید و کارفرمایی بیابید می توانید اقامت خود را تمدید کنید. در ادامه به بررسی نرخ بیکاری در کشور انگلیس خواهیم پرداخت. بر اساس نمودار زیر نرخ بیکاری حدود 4 درصد نشان دهنده ثبات اقتصادی در این کشور می باشد.







وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در انگلیس




بسیاری از دانشجویان بین المللی در انگلستان تمایل دارند که پس از پایان تحصیلات خود، اقامت دائم و در نهایت تابعیت انگلستان را به دست آورند. روش های مختلفی برای اخذ اقامت و تابعیت انگلیس وجود دارد. تحصیل در انگلیس یکی از این روش ها است. شما با ویزای تحصیلی انگلستان دسترسی به بازار کار انگلیس پیدا می نمایید و در صورتی که بتوانید کاری مناسب با حداقل حقوق پایه بیابید می توانید ویزای تحصیلی خود را به کاری تبدیل کنید و اگر 5 سال کار کنید و مالیات بپردازید اقامت دائم اخذ می نمایید و با سپری شدن 10 سال از اقامت خود می توانید درخواست پاسپورت انگلستان را داشته باشید. البته شما از راه های دیگر همچون سرمایه گذاری و ازدواج نیز می توانید اقامت تحصیلی خود را تغییر دهید و پس از گذشت مدت زمان لازم اقامت دائم انگلستان را به دست آورید. 



پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی انگلستان




 چگونه ویزای تحصیلی انگلیس بگیریم؟

برای اخذ ویزای تحصیلی انگلیس در ابتدا می بایست از یک موسسه معتبر آموزشی پذیرش دریافت نمود و سپس باید از سفارت وقت مصاحبه گرفت و پس از انگشت نگاری و عکس همچنین ارسال مدارک لازم می بایست در مصاحبه شرکت نمود و درنهایت می توان ویزای دانشجویی انگلیس را اخذ کرد.

 آیا با اخذ ویزای تحصیلی انگلستان می توان در این کشور به صورت رایگان درس خواند؟

دانشگاه های انگلستان رایگان نیستند و شما باید شهریه بپردازید. اما در صورتی که بتوانید بورسیه تحصیلی بگیرید، امکان تحصیل رایگان وجود دارد.

 آیا بدون مدرک زبان می توان ویزای تحصیلی انگلستان را اخذ کرد؟

ویزای تحصیلی انگلستان به صورت امتیاز بندی است و در صورتی که مدرک زبان ارائه ندهید نمی توانید این ویزا را کسب کنید.

 آیا می توان از دانشگاه های انگلستان بورسیه تحصیلی گرفت؟

بورسیه تحصیلی معمولاً در مقطع دکترا اعطا می شود و شما باید رزومه ای قوی شامل مدرک زبان با نمره بالا، مقالات چاپ شده در مجلات علمی بین المللی، معدل بالا و … ارائه دهید.

 آیا پس از پایان تحصیل می توان در انگلستان کار کرد؟

پس از پایان تحصیل باید ویزای خود را به نوع کاری تبدیل کنید. به شما فرصت داده می شود تا در انگلستان به جستجوی کار بپردازید و استخدام شوید.

 ویزای تحصیلی انگلیس چقدر طول میکشه؟

به طور معمول ویزای تحصیلی انگلستان 3 هفته الی 1 ماه صادر می شود. 


















هزینه و پروسه اقدام برای برای a-level انگلستان به چه صورت است؟ 


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند









آیا این امکان وجود دارد که در هنگام اقدام برای تحصیل دکتری، در صورتی که سرپرستی خواهر را بر عهده داشته باشیم، برای خواهر ویزای همراه دریافت نمود؟ راه مناسب برای همراه بردن خواهر چه چیزی می باشد؟


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند














ویزای تحصیلی انگلستان و سخن پایانیویزای تحصیلی انگلستان، چگونگی اخذ پذیرش تحصیلی از انگلیس و تمامی جنبه های مهم آن در این مقاله علمی به تفضیل بررسی گردید. انگلیس کشور قدرتمند در اروپا با اقتصادی قوی و نظام آموزش ارزشمند برای بسیاری از مردم جهت مهاجرت جذاب می باشد. در خصوص ویزای تحصیلی انگلستان سوالات زیادی ذهن مخاطبان را اشغال نموده است. این مقاله که به همت تیم MIE و با همراهی وکلای انگلیسی تهیه و تنظیم گردید، اطلاعات کاملی در خصوص مدارس و نظام آموزشی انگلیس، ویزای تحصیلی انگلستان در مقاطع تحصیلات تکمیلی، شرایط ویزای همراه، کار بعد از تحصیل و چگونگی اخذ اقامت و پاسپورت ارائه می دهد. اگر خواهان ویزای تحصیلی انگلستان برای فرزندان خود در دبیرستان های سطح بالای این کشور هستید و یا می خواهید ادامه تحصیل خود را در یک کشور انگلیسی زبان در اروپا سپری کنید، همین حالا با موسسه ملک پور تماس حاصل فرمایید. مشاورین مجموعه شرایط شما را به صورت تخصصی به رایگان بررسی می کنند و راهنمایی لازم را دریافت خواهید نمود. در صورت داشتن سوالی در زمینه میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی انگلیس و دیگر شرایط تحصیل در این کشور می توانید در بخش دیدگاه مقاله ثبت نمایید تا پاسخ آن را دریافت کنید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


26 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































4.6/5 - (27 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
340

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








دیدگاه های جدیدتر » 	








م.ا گفته:




23 اسفند 1402 در 11:22 ق.ظ 






سلام اگر پذیرش دانشگاه انگلیس رو داشته باشیم، با تهیه مدارک قطعا بهمون ویزا میدن؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 اسفند 1402 در 8:50 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر ویزا قطعی نیست.

پاسخ 










	








Maryam گفته:




15 بهمن 1402 در 1:43 ب.ظ 






سلام

من ۳۹ سالمه امکان دریافت ویزای تحصیلی انگلستان در مقطع ارشد رو دارم ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




15 بهمن 1402 در 5:06 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








Maryam گفته:




6 بهمن 1402 در 6:12 ب.ظ 






سلام

امکان تحصیل رایگان در مقطع لیسانس وجود داره ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




7 بهمن 1402 در 8:34 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر امکان پذیر نیست.

پاسخ 










	








کمالی گفته:




12 دی 1402 در 3:33 ق.ظ 






سلام . وقت بخیر

کلا برای ویزا کی باید اقدام کنیم؟ برای شخصی که دیپلم با معدل ۲۰ تو رشته ریاضی داشته باشه و تمکن مالی مناسب و ایلتس ۶ امکان گرفتن ویزا وجود داره؟ برای شخصی که رشته کامپیوتر یا تجربی خونده و معدل بالا گرفته چطور؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




12 دی 1402 در 7:46 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 






	








کمالی گفته:




17 دی 1402 در 12:08 ق.ظ 






درود بر شما.

جایی به بنده گفتن که مهاجرت در ۱۸ سالگی و با دیپلم خیلی سخت هست و باید صبر کنم حداقل با لیسانس برم درسته؟ از طرفی میگن مدراک ایران نامعتبر هست و اونجا یه آزمون جدا میگیرن میخواستم بدونم که حقیقت داره؟ و با سرمایه ۳ میلیارد میتوان به انگلستان مهاجرت کرد؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 دی 1402 در 11:22 ق.ظ 






سلام خیر درست نیست بهتره قبل از لیسانس اقدام کنید. با این مبلغ میتونید در انگلستان تحصیل کنید

پاسخ 
















	








میرزایی گفته:




12 دی 1402 در 3:18 ق.ظ 






درود بر شما و با تشکر از مطالب مفیدی که در اختیار گذاشتین

اگر گپ تحصیلی نداشته باشیم و با معدل دیپلم ۲۰ حالا چه رشته کامپیوتر خونده باشیم چه رشته ریاضی و آیلتس ۶ میتونیم ویزا شیم؟ برای دانشگاه ها تاپ انگلستان چطور؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




12 دی 1402 در 7:48 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








f.sh گفته:




21 آذر 1402 در 10:18 ق.ظ 






وقت بخیر.من فوق دیپلم طراحی لباس با معدل ۱۷دارم و سطح زبانم ادونس هست.آیا میتونم برای ادامه تحصیل در انگلستان بورسیه دریافت کنم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




21 آذر 1402 در 3:43 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی در مقاطع تحصیلات تکمیلی با داشتن رزومه عالی و در رشته های خاص امکان پذیر است.

پاسخ 










	








حسین گفته:




18 آذر 1402 در 4:02 ق.ظ 






سلام من دندانپزشک هستم سال ۹۹ فارغ التحصیل شدم.سنم ۳۶ سال هستش و قصد پذیرش در یکی از رشته های حوزه درمان در مقطع کارشناسی ارشد رو دارم. به فرض داشتن ایلتس و تمکن مناسب ایا با توجه به سن ام شانسی برای ویزا شدن دارم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 آذر 1402 در 8:15 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

برای تحصیل در انگلستان به علت گپ تحصیلی شانس ویزا پایین خواهد بود.

پاسخ 










	








Abdul rahman گفته:




4 آذر 1402 در 7:41 ق.ظ 






به سند صنف دوازده مېتوانيم ويزه انکلستان را اخذ نمايم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 آذر 1402 در 7:58 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Sana گفته:




18 آبان 1402 در 12:58 ب.ظ 






سلام

تمکن مالی برای مقطع دکتری چقد هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




18 آبان 1402 در 2:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورتی که منظور شما از تمکن مالی مبلغی هست که باید در بانک و جهت اخذ ویزا ارائه دهید، تقریبا به میزان هزینه های یکسال زندگی می باشد.

پاسخ 










	








محسن گفته:




17 آبان 1402 در 12:23 ب.ظ 






سلام

آیا با دوره کار تحصیل در انگلستان می توان اقامت این کشور رو دریافت کرد؟

با تشکر

پاسخ 






	








میترا گفته:




17 آبان 1402 در 3:01 ب.ظ 






سلام خیر شما باید کار کنید تا وارد پروسه اقامت شوید

پاسخ 










	








الهام گفته:




9 آبان 1402 در 7:12 ب.ظ 






تمکن مالی برای ارشد معمولا چقدر هست

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 آبان 1402 در 9:50 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

حدود ۱۲ هزار پوند تمکن مالی نیاز هست.

پاسخ 










	








حسین گفته:




17 مهر 1402 در 3:59 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا دوره های کار تحصیل در انگلستان می تواند منجر به اخذ اقامت کاری شود؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 مهر 1402 در 8:32 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله، ۲ سال اقامت پس از تحصیل می دهد که می توانید دنبال کار بگردید و کار پیدا کنید.

پاسخ 










	








mahsun گفته:




8 مهر 1402 در 5:41 ب.ظ 






با سلام و خداقوت

ویزای تحصیلی انگلستان شرط سن داره؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 مهر 1402 در 8:38 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله شرط سنی دارد.

پاسخ 










	








حسین گفته:




5 شهریور 1402 در 10:14 ق.ظ 






سلام

آیا دوره های کار تحصیل مشابه آلمان در انگلستان هم در دسترس می باشد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




6 شهریور 1402 در 8:58 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله دوره های کار تحصیل در انگلستان نیز وجود دارد.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




25 مرداد 1402 در 6:29 ب.ظ 






تحصیل در انگلیس حتما مدرک زبان میخواد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 مرداد 1402 در 7:30 ب.ظ 






سلام و ارادت

مدرک زبان باید داشته باشید.

پاسخ 










	








عماد گفته:




1 تیر 1402 در 4:19 ب.ظ 






سلام

من فوق لیسانس آموزش زبان انگلیسی دارم. آیا برای مهاجرت از طریق کار یا تحصیل باید مدرک آیلتس ارائه بدم یا مدرک دانشگاه کافیه؟

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




1 تیر 1402 در 4:21 ب.ظ 






دوست عزیز شما برای تحصیل یا کار در اکثریت کشورها نیاز به مدرک زبان دارید. در برخی موارد نیاز هست که برای دریافت پذیرش هم مدرک زبان ارائه بدید و در برخی دیگر در زمان دریافت ویزا باید آیلس ارائه بدید و شرایط کشورهای مختلف باهم متفاوت است.

پاسخ 










	








پوریا گفته:




7 خرداد 1402 در 4:07 ب.ظ 






سلام من ۳۰ سالمه و ارشد اموزش زبان دارم، لیسانسم هم مترجمی زبانه. و میخام ارشد اقدام کنم، اما متاسفانه معدل لیسانسم پایینه و ۱۳.۵۰ هست. از لحاظ مالی مشکلی ندارم و مدرک ایلتس ۸ هم میتونم بدم. بنظرتون احتمال ویزاگرفتنم بالاست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




8 خرداد 1402 در 8:56 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله می توانید اقدام کنید

پاسخ 










	








Ali گفته:




30 بهمن 1401 در 4:12 ب.ظ 






سلام ، مدرک زبان برای مستر نمره کل مهمه یا اسکیل هم تاثیر داره ؟

من تافل ۹۷ دارم اما اسپیکینگ ۱۵ شدم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 اسفند 1401 در 7:36 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

اسکیل ها نیز مهم هستند.

پاسخ 










	








Amir گفته:




17 آذر 1401 در 1:17 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

میخواستم ببینم برای یک فرد که بخواد مهاجرت تحصیلی برای دانشگاه انجام بده ، جدا از هزینه زندگی در انگلستان ، کلا هزینه کار های مهاجرت چقدر میشه ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 آذر 1401 در 11:32 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

حدوو ۱۵ تا ۱۷ هزار پوند هزینه تحصیل و تمکن مالی ۱۲ هزار پوندی هم نیاز هست.

پاسخ 










	








taha گفته:




19 آبان 1401 در 12:34 ب.ظ 






سلام خسته نباشید بنده قصد تحصیل در کشور انگلیس هستم سن ۱۸ ساله هستم معدل دیپلم شده ۱۴ مدرک زبان ایلتس۶ رو دارم تمکن مالی ۸۰۰ میلیون آیا شانس پذیرش دارم یا نه ممنون میشم جواب بدید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 بهمن 1401 در 5:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای اخذ پذیرش از دانشگاه های تاپ نیاز به معدل بالا و همچنین سرمایه بیشتری خواهید داشت.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




18 مهر 1401 در 1:34 ب.ظ 






سلام هزینه چقدر است وباید زبان انگلیسی یاد داشته باشیم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




19 مهر 1401 در 7:54 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله داشتن مدرک زبان ازمدارک ضروری می باشد

پاسخ 










	








سارا گفته:




10 مهر 1401 در 11:33 ق.ظ 






سلام خسته نباشید برای ویزای تحصیلی انگلستان CHIL STUDENT VISA قانون 28 روز در حساب بودن پول از چه زمانی هست؟ ایا از زمان بعد از سابمیت پرونده شروع میشه؟ و ایا تاثیری در جواب نهایی ویزا داره؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 مهر 1401 در 9:29 ق.ظ 






شما باید حداقل 28 روز تمکن مالی در حساب نشان بدهید و آن پرینت بانکی را در روز سفارت به همراه خود ببرید

پاسخ 










	








مهسا گفته:




26 تیر 1401 در 11:54 ق.ظ 






سلام

در صورت پیدا کردن سوپروایزر و دریافت فول فاند برای مقطع دکترا، ایا باز هم نیازی به ارائه تمکن مالی هست؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




29 تیر 1401 در 4:40 ب.ظ 






سلام و ارادت

ارائه تمکن مالی برای اخذ ویزا الزامی است.

پاسخ 










	








دنیا گفته:




15 تیر 1401 در 12:54 ق.ظ 






برای تمکن نیازی ب گزاشتن هزینه دانشگاه نیست، فقس هزینه ی ۹ ماه زندگی اپلیکنت اصلی و همراهاش مطابق با نرخ سایت اواندا…

و اینکه ی سوال داشتم امکان داره که اون دوسال ویزای جستجوی کار رو نددن ؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 تیر 1401 در 10:42 ق.ظ 






دوست عزیز در صورتی نیاز نیست که شما هزینه دانشگاه را در حساب خود نشان دهید، که از قبل شهریه را پرداخت کرده باشید

پاسخ 










	








مريم گفته:




5 تیر 1401 در 1:20 ق.ظ 






چرا براي مقطع فوق دكتري توضيحي ندادين؟من سي ساله هستم قصد دارم پسا دكتري مديريت بازرگاني گرايش بازاريابي بين الملل رو در انگليس ادامه بدم،زبان مشكلي ندارم معدلمم خوب هست يه پولي هم كنار گذاشتم و اينكه من مارمند رسمي هستم تاثير بر ويزام ميزاره يا نه؟ شرايط كار پاره وقت رو هم ميخواستم بدونم اينكه تضميني هست كه به ما پاره وقت كاري بدن تا يكم كمك خرج ما بشه؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




5 تیر 1401 در 9:58 ق.ظ 






دوست عزیز برای دریافت پذیرش برای پست داک، شما باید بتوانید خودتان یک رزومه علمی خیلی قوی داشته باشید تا بتوانید سوپروایزر پیدا کنید و پذیرش دریافت کنید

پاسخ 






	








مريم گفته:




7 تیر 1401 در 2:07 ق.ظ 






سوال من اين هست كه براي پست داك شهريه به دانشگاه بايد پرداخت كنيم با دانشگاه به ما حقوق ميده؟ من شنيدم كه اونا بايد حقوق بدن به ما؟و اينكه اگر حقوق بزن چند پوند در ماه هست؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




13 تیر 1401 در 6:55 ب.ظ 






دوست عزیز این مورد بستگی به این دارد که شما چه نوع پذیرشی دریافت میکنید؟ آیا به شما فاند میدهند یا خیر؟

پاسخ 
















	








حمید محمدی گفته:




28 خرداد 1401 در 11:24 ب.ظ 






برای تمکن مالی ویزای تحصیلی انگلستان بانک ملی مورد قبول است یاخیر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




29 خرداد 1401 در 10:15 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر فقط بانک پاسارگاد و پارسیان را می پذیرند.

پاسخ 










	








mohanna گفته:




25 خرداد 1401 در 3:56 ب.ظ 






سلام و وققتون بخیر، میخواستم بدونم برای مدارک تمکن مالی (هزینه دانشگاه+حداکثر هزینه ی زندگی ۹ ماه در لندن) میشه که بخشی از مدرکی که ارائه میدیم، (علاوه بر حساب بانکی) به صورت سند ملکی ارائه بشه؟ ممنونم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 خرداد 1401 در 6:15 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، خیر تماما باید به صورت پول در حساب بانکی باشه.

پاسخ 







	








MIE20 گفته:




25 خرداد 1401 در 5:37 ب.ظ 






سلام و ارادت

میزان مبلغ تمکن مالی به صورت نقد می بایست در حساب بانکی ارائه شود و ارائه سند ملک می تواند در تکمیل مدارک مفید باشد.

پاسخ 










	








Asma گفته:




11 اردیبهشت 1401 در 5:15 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر باشه

من 23 سالمه و رشتم معماریه

معدل کل کاردانیم 17.50 و معدل کل کارشناسیم 17 هستش

ایلتس 7.5 هم دارم و یک مقاله ISI هم دارم

من میخواستم برای بورسیه کارشناسی ارشد در انگلیس اقدام کنم

آیا با توجه به شرایطی که دارم شانسی برای دریافت بورسیه دارم؟

بجز انگلیس در چه کشور هایی شانسم بیشتره ؟؟

ممنون از زحماتتون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




16 شهریور 1401 در 9:27 ق.ظ 






سلام خدمت شما

می توانید برای مقطع مستر اقدام کنید ولی شانس دریافت بورسه بسیار پایین است.

پاسخ 










	








مهدی گفته:




18 اسفند 1400 در 5:11 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

میخواستم بپرسم مراحل اخذ ویزای تحصیلی انگلیس در مقطع ارشد چقدر زمان میبرد؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




18 اسفند 1400 در 5:22 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

حدودا بین 3-5 ماه

پاسخ 










	








داریوش اشرفپور گفته:




28 دی 1400 در 8:50 ق.ظ 






با سلام من 46 سال سن دارم، دوتا بچه پسر، 12 ساله و 10 سالت دارم، قصد مهاجرت به انگلیس با استفاده از ویزای تحصیلی دانش آموزی رو داریم، لطفا راهنمایی بفرمایید

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




28 دی 1400 در 10:14 ق.ظ 






سلام دوست عزیز. شما میتوانید برای تحصیل فرزندتان در دبیرستان های انگلستان اقدام نمایید. میتوانید با شماره های موسسه تماس بگیرید تا در این زمینه راهنمایی تان کنند

پاسخ 






	








....ج گفته:




8 فروردین 1401 در 2:42 ب.ظ 






سلام ببخشید رتبه ی کنکوری را که در ایران به دست می آوریم اگر بخواهیم بعد از کنکور به انگستان بریم و پذیرش شویم این رتبه مهم است؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 فروردین 1401 در 11:22 ق.ظ 






معمولا کشورها رتبه کنکور ایران برایشان اهمیتی ندارد. مدرک زبان و معدل شما اهمیت زیادی دارد

پاسخ 
















	








F.m گفته:




24 آذر 1400 در 10:56 ب.ظ 






سلام

بنده دانشجوی کارشناسی مهندسی معماری از دانشگاه علم و فرهنگ هستم و مدرک آیلتس هم دارم میخواستم بدونم آیا من میتونم برای انگلیسی بورس بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




25 آذر 1400 در 10:59 ق.ظ 






دوست عزیز برای دریافت بورسیه تحصیلی شما باید بتوانید یک سوپروایزر پیدا کنید که با توحه به رزومه علمی که دارید، با درخواست شما برای بورسیه موافقت کند و به شما پذیرش بدهد

پاسخ 










	








حسین گفته:




16 آذر 1400 در 6:32 ب.ظ 






سلام, وقت شما بخیر

بنده 27 سال دارم. فارغ التحصیل رشته مهندسی نرم افزار با معدل 14 هستم (3 ماه از فراغت از تحصیل گذشته). نمره آیلتس 8.5 دارم.

آیا با شرایط فوق, شانس دریافت ویزای تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد را دارم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 خرداد 1401 در 5:37 ب.ظ 






سلام و ارادت

جهت دریافت بورسیه تحصیلی نیاز به رزومه تحصیلی قوی و نمرات بالا دارید.

پاسخ 










	








سینا کرمی گفته:




26 آبان 1400 در 12:39 ق.ظ 






سلام یه سوال کلی داشتم ولی ممنون میشم بهش هر چند کوتاه پاسخ بدید نرخ ارز برای تحصیل در خارج از کشور دولتیه برای دانشجو ها یا آزاده به فرض مثال من تموم شرایط هاشو دارم و نامه پذیرش و…. دارم

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




27 آبان 1400 در 10:07 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

برای مهاجرت به هر طریقی نرخ ارز آزاد مدنظر است. به هیچ عنوان با ارائه تمکن با نرخ دولتی شانس مهاجرت خود را پایین نیاورید

پاسخ 






	








امین گفته:




9 آذر 1400 در 1:22 ق.ظ 






سلام من با معدل ۱۷.۳ و گپ تحصیلی ۵ ساله و ۳۷ سال سن چند درصد شانس ویزا دارم؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




9 آذر 1400 در 11:54 ق.ظ 






متاسفانه شانس شما برای انگلیس بالا نیست. ترجیحا باید انتخاب شما اروپا باشد

پاسخ 
















	








علی احمدی گفته:




22 آبان 1400 در 12:16 ب.ظ 






سلام وقت بخیر اگر ویزای کوتاه مدت 6 ماه برای فرزندم جهت تحصیل در دوره های کوتاه مدت زبان انگلیسی بگیرم آیا میتوانم برای خودم هم ازطریق ویزای والدین همراه انگلستان اقدام کنم و همراه ایشان بروم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




23 آبان 1400 در 6:26 ب.ظ 






دوست عزیز شما در صورتی میتوانید همراه فرزندانتان باشید که ایشان سن شان کمتر از 12 سال باشد و شما هم تمکن مالی خیلی خوبی ارائه بدهید. ولی از آنجاییکه ویزای ایشان 6 ماهه است، ریسک بالایی دارید

پاسخ 










	








ستایش رضایی گفته:




15 آبان 1400 در 11:34 ق.ظ 






سلام من میخواستم به انگلستان مهاجرت کنم برای رشته حقوق در 18 سالگی شرایط رو میخواستم بدونم و اینکه شرایط مالی خوبی ندارک

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 آبان 1400 در 12:46 ب.ظ 






دوست عزیز برای تحصیل در انگلستان شما باید معدل بالا، مدرک زبان و همچنین سرمایه خوبی داشته باشید تا بتوانید ویزای تحصیلی دریافت کنید

پاسخ 










	








Zahra گفته:




27 مهر 1400 در 1:20 ب.ظ 






سلام

اگه تمکن مالی کافی نداشته باشیم و بورسیه بگیریم برای گرفتن ویزا دچار مشکل نمیشیم؟

یا برای ویزا حتما باید تمکن مالی کافی داشته باشیم.

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




27 مهر 1400 در 4:49 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

سوال شما کلی است

این مورد به نوع بورسیه تحصیلی شما بستگی دارد

پاسخ 










	








S گفته:




9 مهر 1400 در 11:39 ب.ظ 






سلام من ۱۶ سال سن دارم بسیار علاقه مند هستم به انگلیس از طریق تحصیل مهاجرت کنم، و اینکه زبانم خوبه یعنی در حد آیلتس ۶ هست ، رشته تجربی هستم پایه دهم ، شرایط مالی مشکل ندارم،به نظر شما این شرایط مناسب است؟بعد میگن هرقدر سن کمتر باشد بهتر است درسته ؟ من چطور میتونم اقدام کنم ؟ قدم اول چیست ؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




10 مهر 1400 در 4:51 ب.ظ 






دوست عزیز در صورتی که از نظر شرایط مالی هم خانواده حمایت تان می کنند، میتوانید با شماره های موسسه تماس بگیرید تا کارشناسان در این زمینه راهنمایی تان کنند تا هرچه سریعتر استارت کارتان را بزنید

پاسخ 










	








Sotri گفته:




4 مهر 1400 در 12:52 ب.ظ 






با سلام،

میخواستم چند سوال بپرسم ، 1_ آیا تا فارغ التحصیلی میتوان در انگلستان اقامت داشت ؟ 2_ آیا شما میتونید برای شخصی به یک دانشگاه انگلیس درخواست بدید؟ 3_ من کلاس دهم تجربی هستم معدل من همیشه بالای ۱۹ بوده ، زبان هم دیپلم کانون زبان ایران را دارم ،تمکن مالی مناسبی هم دارم ، در ضمن ۱۷ سال سن دارم، شرایط من مناسبه؟ و اینکه چند درصد شانس دارم از یه دانشگاه یا کالج پذیرش بگیرم ؟

ممنون میشم پاسخ بدید.

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 خرداد 1401 در 5:40 ب.ظ 






سلام و ارادت

پس از دریافت دیپلم 12 ساله و مدرک زبان با داشتن توانایی مالی مناسب مب توانید جهت اخذ پذیرش از دانشگاه اقدام کنید.

پاسخ 










	








کاربر گفته:




31 شهریور 1400 در 10:22 ب.ظ 






بطور متوسط، ریجکتی ویزای انگلستان بیشتره یا کانادا؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




1 مهر 1400 در 1:05 ب.ظ 






دوست عزیز نمیتوان پاسخ مشخصی به این سوال شما داد.

شرایط شما بایستی بررسی شود تا بگوییم شما شانس بیشتری برای اقدام برای کدوم کشور را دارید

پاسخ 










	








saeid گفته:




22 مرداد 1400 در 3:23 ق.ظ 






سلام. وقت بخیر.

آیا کسی که به عنوان همراه( فرد اصلی برای ارشد یا دکترا اقدام کرده) اقدام میکنه میتونه همزمان با فرد اصلی وارد بشه؟ آیا تا پایان تحصیل فرد اصلی میتونه در خاک انگلیس بمونه و آیا اجازه کار داره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 خرداد 1401 در 5:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

قوانین همراه در کشورهای مختلف متفاوت می باشد.

با مهاجرت به برخی کشورها می توانید همسر و فرزندان زیر 18 سال را با خود همراه داشته باشید.

پاسخ 










	








Mahmoudi گفته:




17 مرداد 1400 در 10:27 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

آيا وقتي درخواست ویزای تحصیلی کردیم و تایید شدیم میتونیم داخل همان کشور کار هم کنیم در آن رشته تحصیلی؟

و در صورت درخواست و تایید ویزای کاری هم امکان کار وجود داره؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 مرداد 1400 در 12:44 ب.ظ 






شما وقتی دانشجویی به انگلستان مهاجرت میکنید، اجازه کار پاره وقت را دارید

پاسخ 










	








rebvar گفته:




8 مرداد 1400 در 6:30 ب.ظ 






سلام من امروز ریجکت ویزا دانشجویی برای انگلیس رو گرفتم مقطع ارشد چیکار باید انجام بدم ؟ممنون از شما

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




10 مرداد 1400 در 10:10 ق.ظ 






دوست عزیز شما این امکان را دارید که به نتیجه ویزا اعتراض بزنید و انشالا نتیجه مطلوب را دریافت کنید

پاسخ 










	








میلاد گفته:




2 مرداد 1400 در 9:31 ب.ظ 






با سلام

ایا میتوان برای ویزای تحصیلی انگلیس از ایران اقدام کرد یا مثل کانادا باید کشوره دیگه ای رفت؟

مبلغ تمکن مالی که یک ماه باید تو حساب باشه بر اساس نرخ ارز دولتی حساب میشه یا نرخ ازاد ؟

ممنون

پاسخ 






	








parisa rahmani گفته:




3 مرداد 1400 در 7:42 ب.ظ 






دوست عزیز بایستی به کشور دیگری تشریف ببرید و مبلغ تمکن هم بایستی به نرخ ارز آزاد در حساب شما قرار گیرد

پاسخ 










	








نهال گفته:




29 تیر 1400 در 12:52 ب.ظ 






سلام خسته نباشید . ممنون از وقتی که میذارید

دخترم 17 سال سن دارن . پایه یازدهم رشته تجربی هستن . معدل هر سه پایه متوسطه ی اولشون 20 ومعدل پایه دهم هم 20 هستش . در جشنواره خوارزمی زبان انگلیسی و المپیاد ادبیات رتبه کسب کردن . سطح زبانش هم خوبه و ایلتس 7.5 داره . از لحاظ تمکن مالی مشکل خاصی نداریم . تصمیم داره که در رشته داروسازی تحصیلش رو ادامه بده . به شدت اصرار به مهاجرت داره و ما مشکلی نداریم ولی نمی تونیم قبل از کنکورش بفرستیمش .

ایا می تونه بعد از گذراندن چند ترم در دانشگاه ایران در رشته داروسازی دریکی از دانشگاه های انگلستان بعد از گذراندن دوره های ذکر شده به تحصیل در همان رشته ادامه بده ؟

به نظر شما شانسی داره وشرایطش خوبه ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




29 تیر 1401 در 4:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

امکان تطبیق واحدهای درسی وجود ندارد و میبایست از ابتدا تحصیل کنند.

پاسخ 










	








mehdisalarpoor2001 گفته:




7 خرداد 1400 در 12:22 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

برای مهاجرت تحصیلی انگلستان در مقطع کارشناسی ارشد کارت پایان خدمت الزامی است؟

معدل کارشناسی باید چند باشد؟

ممنون میشم راهنمایی کنید.

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




7 خرداد 1400 در 12:24 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی شما بایستی اجازه خروج از کشور داشته باشبد و با معدل بالاتر از 14

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




21 اردیبهشت 1400 در 3:03 ب.ظ 






سلام.ممنون از مطالب مفید سایتتون.

می خواستم بپرسم همراه دانشجو اجازه کار داره در انگلستان؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




12 اسفند 1400 در 5:43 ب.ظ 






با سلام

بله همراه دانشجو اجازه کار داره

پاسخ 










	








فرشته مصدقي گفته:




10 اردیبهشت 1400 در 1:31 ب.ظ 






سلام وقت شما بخير من در مورد ويزاي تحصيلي انگلستان مي خواستم بدونم اين دوره pre-phd چي است و چطور مي شه مشغول شد؟ امكان ويزاي فول فاند از دانشگاههاي انگلستان هست يا نه. ممنون

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




11 اردیبهشت 1400 در 10:15 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز این دوره کوتاه مدت و معمولا 6 ماهه است که شما میتوانید برای ورود به دوره دکترا آماده شوید. برای اخذ فول فاند رزومه شما تعیین کننده است که باید با اساتید مختلف مکاتبه داشته و بتوانید پذیرش اخذ نمایید.

پاسخ 










	








امیرعلی گفته:




20 فروردین 1400 در 8:50 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر باشه من ۲۰ سال هستم معافیت سربازی را دارم و مدرک فعلی دیپلم هست اما امسال دارم برای کنکور سراسری 1400میخونم میخوام بدونم اگر با رتبه خوبی قبول شدم آیا امکان دارم بورسیه شدن دانشگاه معروف هنر مثل کالج سلطنتی هنر انگلستان را دارا هستم؟یا چه شرایطی میخواهد و من باید از الان برای زودتر کار هام راه بیفته چیکار کنم منتظر جوابتون هستم

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




30 اردیبهشت 1400 در 5:23 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. برای قبولی در د انشگاههای معتبر انگلستان ورشته های تاپ در این کشور باید در مقطع a levele تحصیل کنید و در صورت اخذ نمرات A+ می توانید سهمیه دانشگاههای معتبر و رشته های تاپ را به دست اورید.

پاسخ 










	








Nima گفته:




19 فروردین 1400 در 7:23 ب.ظ 






درود بر شما موسسه خوب و با دانش ملک پور ببخشید یک سوال داشتم من یک دانش اموز رشته تجربی هستم می خواستم بدونم اگه در کنکور ایران با یک رتبه خوب دانشگاه یک شهر خوب مثل تهران یا شیراز یا … دندون پزشکی قبول شم می تونم با فرستادن یک مقاله بورسیه بگیرم بعد اگه بهم بورسیه بدن باید چقدر هزینه کنم باز و می تونم همون سال اول بورس شم یا نه

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




29 تیر 1401 در 4:44 ب.ظ 






سلام و ارادت

اخذ بورسیه تحصیلی در مقطع لیسانس تقریبا غیر ممکن است.

پاسخ 










	








سینا سهرابی گفته:




28 اسفند 1399 در 10:12 ب.ظ 






سلام . خسته نباشید .

من 16 سالمه و دارای دیپلم زبان انگلیسی

و در حال حاضر در رشته علوم تجربی تحصیل میکنم.

و کلاس دهم تجربی هستم .

معدل سال هفتمم 18/64 ومعدل سال هشتمم 19/29 و معدل سال نهمم 19/71 و معدل ترم اول سال دهمم 17/79 هست خواستم بدونم میتونم در انگلستان یا آلمان تحصیل کنم و تا 9000 دلار هم میتونم هزینه کنم .

اگه ۱۸ سالم بشه دیپورت میشم به ایران برای اعضام به خدمت سربازی یا بعد از اتمام تحصیلاتم برمیگروم به ایران؟

آیا میتونم به صورت کوتاه برای پوشش هزینه هام اونجا کار کنم؟

آیا میتونم بعد از اتمام تحصیلاتم اقامت دائم و یا سیتیزن آلان یا انگلیس بشم .

ممنون از شما

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 10:48 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. برای تحصیل در مدارس انگلستان به تمکن مالی بالاتری نیاز دارید. و برای افراد زیر 18 سال امکان کار وجود ندارد. اما بالای 18 سال این امکان را رادارند که در نظام تحصیلی انگلستان گزینه کار تحصیل داشته باشند . و از طرف دانشگاه جایگاه شغلی مناسب پیدا کرده و در امد بالا داشته باشند.

پاسخ 










	








Sina گفته:




28 اسفند 1399 در 2:28 ب.ظ 






سلام خسته نباشید.

من ۱۶ سالمه و معدل سال هفتمم ۱۸/۶۴ و سال هشتمم۱۹/۲۹ و سال نهمم ۱۹/۷۱ و سال دهمم ترم اول ۱۷/۷۹ صدم در حال حاضر در رشته علوم تجربی تحصیل میکنم دیپلم زبان انگلیسی هم دارم .و کاملا میتونم انگلیسی صحبت کنم .

خواستم بدونم میتونم در آلمان یا انگلستان درس بخونم ؟

و سوال بعدی هم اینه که 18 سالگی برای اعزام به خدمت دیپورت میشم یا بعد از اتمام تحصیلاتم ؟

میتونم بعد از اتمام تحصیلاتم سیتیزن و یا اقامت دائم آلمان یا انگلیس بشم . ممنون

تا ۸۰۰۰ دلار نهایتا تا ۹۰۰۰ دلار هم میتونم هزینه کنم اونجا .

و میتونم اونجا هم کار کنم؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




30 اردیبهشت 1400 در 5:33 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. به طور کلی شما شرایط سنی و شرایط سنی مناسبی جهت مهاجرت دارید. اما برای مهاجرت قطعا باید تمکن مالی خود را افزایش دهید. هزینه دانشگاه و هزینه های زندگی به یورو و دلار را در محاسبات مالی خوذد حتما لحاظ کنید تا جمع بندی کاملتری از شرایط مهاجرت داشته باشید . در خصوص هزینه های تحصیل و هز ینه های زندگی در کشورهای مختلف می توانید به مقالات سایت مراجعه کنید یا با مشاوران ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








روژان گفته:




20 اسفند 1399 در 7:31 ب.ظ 






سلام وققتون بخیر

من دانش اموز پایه تحصیلی دوازدهم هستم و سطح زبان انگلسیم متوسط هست و معدل سال دهم و یازدهمم بالای 19 بوده

با این شرایط ممکنه بتونم برای رشته ی داروسازی برای سال 2021 یا 2022 از دانشگاه های انگلیس پذیرش بگیرم؟

حدودا 1 میلیارد تمکن مالی دارم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




23 اسفند 1399 در 3:43 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای ورود به رشته داروسازی در انگلیس باید دوره A-level و یا فاندیشن را با نمرات بالا بگذرانید تا بتوانید وارد دانشگاه شوید. هزینه دانشگاه نیز از 15 هزار پوند به بالا خواهد بود.

پاسخ 






	








Hadian گفته:




14 مهر 1400 در 8:51 ق.ظ 






سلام برای تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد اگر معدل کارشناسی ۱۳ باشه و آیلتس ۶.۵ چطور میشه؟ و اینکه اگر یک مدرک ارشد داشته باشیم میشه دوباره اقدام کرد برای ارشد. ارایه مدرک کارشناسی ارشد نکته مثبت هست یا منفی.؟ممنون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 خرداد 1401 در 5:39 ب.ظ 






سلام و ارادت

معدل پایین شانس شما را جهت اخذ پذیرش از دانشگاه پایین می آورد. جهت مهاجرت تحصیلی می بایست از نظر سن و گپ تحصیلی نیز شرایط مناسب را داشته باشید.

پاسخ 
















	








Rez گفته:




4 اسفند 1399 در 8:32 ب.ظ 






سلام

می خواستم بدونم برای ویزای دانشجویی انگلستان باید چه ازمایش های پزشکی بدم و برای چی این ازمایش ها رو بدم

پاسخ 






	








MIE7 گفته:




4 اسفند 1399 در 8:41 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر

نیاز به ارایه گواهی سلامت (مثل برخی کشور ها ) ندارید

پاسخ 










	








رضا گفته:




4 اسفند 1399 در 8:30 ب.ظ 






با سلام میشه لطف کنید ازمایش های پزشکی برای ویزای دانشجویی انگلستان رو بگید.

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




5 اسفند 1399 در 8:37 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز منظور شما چه نوع آزمایش پزشکی می باشد؟

پاسخ 










	








A گفته:




29 بهمن 1399 در 11:00 ب.ظ 






توی مقطع لیسانس نمیشه کار کرد؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




30 بهمن 1399 در 10:40 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز در کشور انگلستان دوره های کارو تحصیل وجود دارد که یک سال دوره تحصیلی شما میتوانید به صورت فول تایم کار کنید و حقوق داشته باشید.

پاسخ 






	








زهرا گفته:




16 فروردین 1400 در 5:20 ب.ظ 






با سلام خسته نباشید ببخشید من دانش آموز پایه دهم هستم و رشتم انسانیه و دیپلم زبان انگلیسی دارم و میخوام حقوق بخونم سوال من اینه که میشه تو انگلستان حقوق خوند؟؟کدوم دانشگاه ها بهتره و چجور میشه ویزا گرفت؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




30 اردیبهشت 1400 در 5:26 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برای تحصیل در رشته حقوق در انگلستان باید در مقطع ALEVEL تحصیل کرده باشید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به مقالات سایت ما در رابطه با تحصیل در انگلستان مر اجعه کنید.

پاسخ 
















	








سامان هداوند گفته:




23 بهمن 1399 در 5:27 ب.ظ 






سلام وققتون بخیر . ببخشید شرایط برای دوره های زبان چطوره من قرار بود تو ترکیه ثبت نام کنم برای دوره معلمی سلتا . خواستم بدون شرایط ویزایی انگلیس چطوره ؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 10:49 ب.ظ 






سلام دوست عزیز بر ای پاسخ د قیقتر به سوال شما باید شرایط و رزومه دقیقتری از خودتان ارایه دهید. جهت کسب اطلاعات بیشتر بامششاوران ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








جواد صالحی گفته:




21 بهمن 1399 در 10:37 ب.ظ 






با سلام و عرض خسته نباشید

من در حال حاضر 19 سال سن دارم و دانشجو سال اول اقتصاد از دانشگاه صنعتی شریف هستم نمره ازمون ایلتس 8 را جدیدا کسب نموده ام و از نظر مالی مشکلی ندارم میخواستم یک راهنمایی کامل در خصوص مهاجرت به انگلستان و تحصیل در کالج اقتصاد لندن و هزینه های لازم دریافت کنم ممنون میشوم پاسخ بدهید

پاسخ 






	








پریا گفته:




23 اردیبهشت 1400 در 1:35 ب.ظ 






سلام وقت بخیر.

من ۱۹ سالم دیپلم تجربی دارم با معدل ۱۹.۵ ایلتس ۸ دارم و از نظر مالی ام تقریبا در سطح خوبی هستم. هنوز دانشگاه نرفتم برای تحصیل پزشکی در انگلیس باید حتما A_level بگذرونم؟

ایا امکان تحصیل در پزشکی رو دارم؟

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




18 خرداد 1400 در 2:46 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برای تحصیل در کشور انگلستان در رشته های پزشکی شما نیاز به گذراندن این دوره ها خواهید داشت شرایط شما مناسب است

پاسخ 










	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 10:53 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. شما شرایط مناسبی به لحاظ سطح زبان رزومه تحصیلی و شرایط سنی داری. گ

زینه تحصیل در انگلستان می تواند گزینه بسیار ایده الی برای شرایط ورزومه شما باشد. جهتکسب اطلاعات بیشتر زبا مشاوران ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








Sasan گفته:




21 بهمن 1399 در 7:16 ب.ظ 






سلام وقت بخیر، سپاسگزارم از مطالب خوبی که به اشتراک گذاشتید، من 36 سال سن دارم، دارای مدرک دکتری عمومی و دکتری تخصصی در علوم پزشکی، علاوه بر تدریس در دانشکده پزشکی، بیشتر سوابق کاریم در حوزه ی تجاری مرتبط با تحصیلاتم هست،و هم اکنون یه شرکت دارویی دارم. دکتری تخصصیم رو سال 2018 اخذ کردم.

قصد شرکت در یک دوره ی MBA یکساله در انگلیس دارم که خوب مستر است این دوره و معمولا افراد با سابقه ی کاری درش شرکت میکنند، 1- آیا بخاطر سن و تاریخ فارغ التحصیلی مشکلی در اخذ یزا خواهم داشت؟ 2- سوال دوم اینکه دانشگاه ها برای MBA درخواست زبان آکادمیک ندارند، آیا UKVI General برای سفارت هم کفایت میکنه و یا سفارت اصرار بر UKVI Academic داره؟

سپاسگزارم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




21 بهمن 1399 در 7:36 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز با توجه به شرایط سنی که دارید ویزای تحصیلی انگلیس ریسک خواهد داشت اما شانس دوره های تحصیلی در حوزه اسکلندیناوی را خواهید داشت.

برای تحصیل ایلتس اکادمیک مورد قبول است.

پاسخ 










	








M گفته:




16 بهمن 1399 در 3:19 ب.ظ 






سلام من الان کلاس نهم هستم و معدلم بالا هستش میخواستم ببینم اگه رشته انسانی بردارم میشه با مدرک زبان بالا معدل 19/70 ولی کنکور هنر بدم میتونم بورسیه برای رشته کارگردانی بشم یا باید از الان رشته هنر بردارم

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




16 بهمن 1399 در 5:31 ب.ظ 






با سلام

در کشور انگلستان اخذ بورسیه در ابتدای ورود بسیار سخت هست

باید بعد از ورود و در صورت درخشش درخواست بورسیه رو ارائه بدید

پاسخ 










	








ونوس گفته:




11 بهمن 1399 در 8:15 ب.ظ 






سلام. وقت بخیر.

برای ویزای تحصیلی دکترای روانشناسی کشور انگلستان تا چه سنی میشه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




12 بهمن 1399 در 6:11 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز به سبب حساسیت کشور انگلستان روی شرایط سنی و گپ تحصیلی بهتر است نهایتا تا 35-36 سالگی اقدام شود.

پاسخ 










	








حبیب گفته:




8 بهمن 1399 در 12:07 ب.ظ 






سلام سخته نباشید

امکان تغییر ویزای دانشجویی در حین تحصیل موجود هست ؟ یعنی با پیدا کردن شغل ویزا رو به ویزای کاری تغییر بدیم ؟

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




8 بهمن 1399 در 5:57 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست عزیز شما حتی اگر با ویزای تحصیلی وارد کشور شوید در صورتی که در حین تحصیل موفق شوید که با کارفرمایی در کشور مقصد ارتباط گرفته و عقد قرارداد کاری داشته باشید می توانید اقامت کاری دریافت نمایید و با توجه به شرایط کشور مقصد پس از مدت زمان مشخصی پرداخت بیمه و مالیات اقامت دائم و تابعیت دریافت کنید

پاسخ 






	








حبیب گفته:




8 بهمن 1399 در 6:03 ب.ظ 






ممنونم از پاسخ شما

کشور من قصد من انگلیس هست

قوانینی مبنی بر پاس شدن دوره ندارند؟

مثلا سوئد باید حتما ۳۰ واحد روپاس کرده باشند

انگلستان تبدیل اقامت تحصیلی به اقامت کاری رو منوط به پاس شدن دانشگاه نمیدونه ؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:14 ب.ظ 






سلام و عرض ادب. بله دوست عزیز باید تعداد مشخصی از واحدها را پاس کرده باشید.

پاسخ 
















	








علیرضا گفته:




8 بهمن 1399 در 12:18 ق.ظ 






سلام و درود

بنده سال 93 مهندسی ICT گرفتم الان در سن 32 سالگی میتونم برای اخذ ارشد از انگلیس اقدام کنم؟

و با توجه به اینکه دوره ارشد 1 سال هست همسرم اجازه کار خواهد داشت ؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:16 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. بله اما به دلیل اینکه شما در مرز 32 سال هستید باید هر چه سریعتر اقدام کنید در غیر این صورت شانس تحصیل در انگلستان را از دست خواهید داد. بله همسر شما اجازه کار خواهند داشت.

پاسخ 










	








سجاد مقیم گفته:




7 بهمن 1399 در 10:29 ق.ظ 






سلام ببخشید در قسمت مدارک مورد نیاز نوشته بودید نامه پذیرش دانشگاه، ببخشید نامه پذیرش دانشگاه رو چطوری تهیه کنیم

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




7 بهمن 1399 در 12:06 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

بر اساس requirementهای پذیرش می بایست مدارک لازم را به دانشگاه ارائه دهید تا نامه ی پذیرش صادر شود.

نامه ی پذیرش از ملزومات ویزای تحصیلی می باشد.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








محسن گفته:




7 بهمن 1399 در 12:35 ق.ظ 






و اینکه دوباره بخام سه سال دبیرستان رو از اول تو انگلیس بخونم و در کنارشم میتونم 20 ساعت در هفته کار کنم، چه مدارک و شرایطی نیازه برای اقدام؟!

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




7 بهمن 1399 در 2:52 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای تحصیل در مدارس باید سن شما زیر 18 سال باشد و بسته به مصاحبه ایی که با کالج خواهید داشت وارد مقطع مناسب خواهید شد. افراد زیر 18 سال اجازه کار ندارند.

پاسخ 










	








محسن گفته:




6 بهمن 1399 در 12:55 ب.ظ 






با عرض سلام و خسته نباشید.

من 18 سالمه و سال اخر دبیرستانم ( دوازدهم) در رشته انسانی، میخواستم بدونم اگر بخوام در مقطع دبیرستان در مدارس یا کالج های انگلیس اقدام کنم، میتونم کار پاره وقت هم انجام بدم برای تامین هزینه های زندگی در اونجا؟!

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




6 بهمن 1399 در 2:59 ب.ظ 






با سلام

بله در کنار تحصیل اجازه دارید که هفته ای 20 ساعت کار کنید که بخشی از هزینه های زندگی رو تامین کنید

پاسخ 










	








ملیح گفته:




23 دی 1399 در 11:22 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من سال آخر کارشناسی فقه و حقوق دانشگاه سمنان هستم و معدلمم الف هست آیا امکان بورس برای ارشد یکی از دانشگاه های انگلستان در رشته حقوق رو دارم یا نه؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




25 دی 1399 در 6:39 ب.ظ 






با سلام

تحصیل در دانشگاه های انگلستان رایگان نیست

در ابتدای ورود خیر، اما می تونید پس از ورود در صورت درخشش درخواست بورسیه ارائه بدید

پاسخ 










	








مهسا فیروز گفته:




19 دی 1399 در 11:12 ب.ظ 






سلام وقت شما به خیر. ببخشید برای گرفتن ویزای تحصیلی برای مقطع کارشناسی محدودیت سنی وجود داره؟ تا چند سالگی میتونیم اقدام کنیم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 دی 1399 در 3:50 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

بله محدودیت سن در اخذ ویزا وجود دارد. نهایت گپ تحصیلی قابل تایید 3 تا 2 سال است.

پاسخ 










	








سولماز گفته:




15 دی 1399 در 1:30 ق.ظ 






با سلام. من 42 سالم هست و دارای مدرک کارشناسی گیاهپزشکی سال 1380 و مدرک کارشناسی ارشد رو به تازگی گرفتم . معدل کارشناسی 14 و معدل ارشد 18/5 . فاصله بین دو مدرک هم کار مرتبط داشتم. آیا امکانش هست برای مستر مجدد دانشگاه های انگلیس اقدام کنم؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




15 دی 1399 در 2:02 ب.ظ 






با سلام

برای مستر مجدد برای انگلستان نمی تونید اقدام کنید و ریسک داره اما می تونید برای هلند و دانمارک و اتریش اقدام کنید

پاسخ 










	








سارا گفته:




11 دی 1399 در 8:51 ب.ظ 






سلام من سارا هستم ، ۱۵ سالمه .خیلی علاقه به تحصیل در انگلستان در رشته پزشکی ( دندانپزشکی )دارم . نمراتم خوبه.

تصمیمی که دارم میخوام در سن ۲۲ سالگی بعد از گرفتن لیسانس زبان به کشور انگلستان اومده و شروع به تحصیل کنم . ( شرایط مالی هم در حد لازم نیست. ) ولی کمک کننده هست . سوالی که دارم اینکه : آیا من میتونم از سن ۲۲ سالگی برای تحصیل در رشته پزشکی در انگلیس اقدام کنم ؟ آیا من میتونم در یکی از دانشگاه های خوب با هزینه کم تحصیل کنم ؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:17 ب.ظ 






سلام و ارادت خیلی غیر منطقی هست بهتره همون 18 سالگی اقدام کنید

پاسخ 










	








عسل گفته:




9 دی 1399 در 12:05 ب.ظ 






سلام. همسر بنده پذیرش دوره کارشناسی ارشد دانشگاه کینگستون برای سپتامبر را دریافت کرده است. مدرک زبان دولینگو مورد تایید دانشگاه قرار گرفت. آیا برای سفارت باید حتما مدرک ایلتس ارائه کند یا همین مدرک دولینگو کافی است.

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:18 ب.ظ 






سلام و ارادت معمولا سفارت مدرک زبانی که دانشگاه قبول میکنه رو قبول داره ولی باید از وکیل چک کنید این مورد رو بهتره

پاسخ 










	








فلور گفته:




9 دی 1399 در 11:56 ق.ظ 






سلام. همسر بنده پذیرش دوره کارشناسی ارشد دانشگاه کینگستون برای سپتامبر را دریافت کرده است. مدرک زبان دولینگو مورد تایید دانشگاه قرار گرفت. آیا برای سفارت باید حتما مدرک ایلتس ارائه کند یا همین مدرک دولینگو کافی است.

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




9 دی 1399 در 5:14 ب.ظ 






سلام دوستان عزیز جدیداً مدرک زبان دولینگو قابل قبول هست ولی بستگی به کیس داره خیلی از سفارتهای کشورها آفیسر هاشون به صورت سابجکتیو نظر میدهند و نظر آفیسر است

پاسخ 










	








m. گفته:




1 دی 1399 در 7:34 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید

ببخشید برای ویزای تحصیلی انگلیس میشه با آیلتس آکادمیک اقدام کرد؟ یا حتما باید UKVI باشه؟

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




1 دی 1399 در 10:03 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

برای ویزای تحصیلی انگلیس می بایست آیلتس UKVI ارائه دهید.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








فرشته گفته:




24 آذر 1399 در 3:03 ق.ظ 






سلام. با سن ۳۶ سال میشه برای ارشد مجدد مدیریت یا برق اقدام کرد؟ ریسک ویزاش چقدره؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




24 آذر 1399 در 4:14 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز با شرایط سنی که دارید تنها در صورتی که برای مقطع دکترا اقدام کنید شانس دارید. میتوانید برای کشورهایی نظیر هلند، اتریش، سوئد و… اقدام کنید که برای سن شما ریسک ویزای کمتری دارد.

پاسخ 










	








aliafarinifard6 گفته:




20 آذر 1399 در 10:02 ب.ظ 






سلام خسته نباشید.آقای دکتر تشکر بابت ویدیو ها و مقالات خوبتون.من فقط یه موضوعی رو متوجه نمیشم؟ اونم اینه که اگر من برای فوق لیسانس در رشته کامپیوتر در یکی از دانشگاه های برتر انگلیس که در پادکستتون فرموده بودید از طریق کار تحصیل انگلستان اقدام کنم دو ساله این مقطع رو تموم می کنم یا یک ساله؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:19 ب.ظ 






سلام و ارادت مقطع فوق لیسانس یک ساله تموم میشه ولی یک سال دوم مشغول به کار هستید. البته بعضی دانشگاه ها 6 ماه تحصیل 6 ماه کار هست.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




20 آذر 1399 در 10:57 ق.ظ 






سلام روز به خیر. همسر من از دانشگاهی در انگلستان برای مقطع post doc پذیرش گرقتند. سوال من این هست که آیا من به عنوان همراه در آنجا اجازه کار خواهم داشت؟ حالت دیگه رو هم بفرمایید. یعنی اگر من پذیرش phd داشته باشم، آیا ایشان اجازه کار دارند؟ تشکر از شما

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




20 آذر 1399 در 11:24 ق.ظ 






سلام دوست عزیز در خصوص تحصیل یا کار در انگلستان باید عرض کنم خدمتتان که اجازه کار وابسته به نوع ویزای همسرتان است در بیشتر موارد همراه اجازه کار دارد.

پاسخ 










	








یگانه گفته:




14 آذر 1399 در 11:09 ق.ظ 






سلام ازسایت خوبتون ممنون

من 16 سالمه و رشتم تجربی نقره المپیاد نجوم و اخترفیزیک دارم و معدل سه سال گذشتم 19.98 بوده سطح زبان متوسطی دارم و عضو انجمن نخبگان ایرانم و به برنامه نویسی هم می کنم

آیا بااین شرایط امکان اخذ بورس تحصیلی از انگلیس و دارم؟

واینکه حتما باید دیپلم 12 ساله ایران داشته باشم تا وارد دوره A_levelبشم یا الان که 16 سالم هست هم میتونم برای دوره A_level اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:20 ب.ظ 






سلام و ارادت امکان اخذ بورسیه تا حدود 10 الی 30 درصد شهریه ممکنه بهتون بدن ولی کل هزینه هارو بورسیه نمیکنن

پاسخ 










	








هومن گفته:




6 آذر 1399 در 12:14 ق.ظ 






با سلام

من 18 سال دارم و امسال دیپلمم رو میگیرم زبان انگلیسی خوبی هم دارم خواستم بپرسم بعد از این که دیپلم رو گرفتم میتونم ادامه تحصیل رو در انگلستان بدم و شرایطش چیه مثلا باید کنکور ایران هم قبول بشم؟ یا در انگلستان آزمون گرفته میشه یا اینکه مستقیما وارد دانشگاه میشه شد؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:20 ب.ظ 






سلام و درود خیر نیازی به قبولی کنکور نیست و میتونید مستقیم اقدام کنید. برای ورود به هر رشته ممکنه شرایط متفاوت باشه.

پاسخ 










	








آبتین احمدی گفته:




25 آبان 1399 در 8:03 ق.ظ 






با سلام

خواستم از شما بپرسم پسران زیر 18 سال هم می توانند ویزای تحصیلی برای انگلستان بگیرنند؟

این کار تضمینی هست ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




25 آبان 1399 در 9:07 ق.ظ 






با سلام

بله چنانچه زیر 18 سال باشید می توانید برای مدارس کشور انگلیس اقدام داشته باشید. دوست عزیز امر مهاجرت 100% نیست اما اگر چیدمان مدارک و نحوه درخواست شما درست باشید معمولا بیش از 80 درصد شانس ویزا شدن وجود خواهد داشت.

پاسخ 










	








Nazgol گفته:




23 آبان 1399 در 12:50 ب.ظ 






باسلام.من ۳۵سالمه و کارشناسی ارشد روانشناسی دارم.میتونم دوباره ازیه لیسانس دیگه در انگلستان بگیرم و بدون داشتن مدرک زبان .ینی اول یه دوره کالج برم بعد یه رشته دیگه لیسانس بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:21 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت. تو سن 35 سال اقدام برای لیسانس باعث رد شدن ویزا میشه

پاسخ 










	








محمدامین گفته:




23 آبان 1399 در 2:25 ق.ظ 






سلام عرض ادب ، برای روانشناسی کمبریج باید دوره A level رو سپری کنیم یا foundation ؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:21 ب.ظ 






سلام و ارادت دوره فاندیشن رو بخونید کافی هست.

پاسخ 










	








قاسم گفته:




20 آبان 1399 در 12:09 ب.ظ 






با سلام من دارنده مدرك ليسانس كامپيوتر هستم و از شما خواهشمنده وي زا تحصيل انگلستان را به بنده بدهيد

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 آبان 1399 در 10:19 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز در صورتی که مدرک زبان، گپ تحصیلی پایین و پشتوانه مالی مناسب برای پوشش هزینه های تحصیل و زندگی داشته باشید میتوانید اقدام داشته باشید. برای ارزیابی شرایط خود حتما با موسسه تماس داشته باشید.

پاسخ 










	








Parmida taghizadeh گفته:




9 آبان 1399 در 2:55 ب.ظ 






من میخوام برای تحصیل در رشته پزشکی در لندن از دانشگاهی بورسیه تحصیلی بگیرم طبق مطلب بالا برای افراد زیر ۱۸سال مدرک زبان نیاز نیست من زبانم خوبه و از مبتدی خیلی بالاتره و در حد گفتگوی روزانه است میخوام سال دیگه به دانشگاه برم و ۱۶سالمه

نمرات درسیم هم همه خوبه و یک سال هم جهشی خوندم برای گرفتن بورسیه تحصیلی باید چکارکنم ؟؟؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:22 ب.ظ 






سلام و ارادت منظور از بورسیه اگر این هست که کل هزینه هارو دولت انگلیس بده همچین چیزی امکان پذیر نیست باید با هزینه های خودتون درس بخونید

پاسخ 










	








مرضیه گفته:




4 آبان 1399 در 2:05 ب.ظ 






سلام من 18 سال دارم و امسال تحصیل پزشکی در دانشگاه کاشان را شروع می کنم قصد دارم بعد از اتمام دوران عمومی برای تحصیل در دانشگاه کینز کالج درخواست بورسیه کنم به نظر شما برای بورس شدن بهتر است از چه موسسه ی خاصی ک در زمینه ی بورس فعالیت می کنند اقدام کنم؟و به جز مقاله های بین المللی ومدرک زبان چ چیز دیگری برای بهتر کردن رزومه وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:22 ب.ظ 






سلام و درود در این خصوص باید با دانشگاه مکاتبه کنید و با اساتیدش صحبت کنید از الان مشخص نیست سوالتون برای سالهای بعد هست

پاسخ 










	








حسین گفته:




25 مهر 1399 در 10:38 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب

من دانش آموز هستم معدل خیلی خوبی هم دارم در خانه ریاضی مقام imcریاضی ایران را کسب کردم و زبان نسبتا خوبی دارم

چگونه میتوانم مهاجرت تحصیلی به انگلستان انجام دهم

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:23 ب.ظ 






سلام و عرض ادب چند سالتون هست ؟ شرایط شما در کل خوب هست ولی باید بیشتر توضیح بدید شرایط شمارو.

پاسخ 










	








مریم گفته:




18 مهر 1399 در 4:28 ب.ظ 






سلام من در سن ۲۰ سالگی با معدل خوب میتونم ویزای تحصیلی بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




18 مهر 1399 در 4:57 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز در صورت داشتن سطح زبان و تمکن مناسب این امکان برای شما وجود خواهد داشت.

پاسخ 










	








mobina گفته:




16 مهر 1399 در 2:17 ق.ظ 






سلام

من بیست سال دارم و در حال تحصیل در رشته ی مهندسی ای تی هستم میخواستم بدونم ایا این امکان وجود داره که بتونم برای ارشد به انگلستان برم یا خیر و اگر امکانش هست شرایط مورد نیازی که باید داشته باشم چی هست؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




16 مهر 1399 در 11:40 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز در صورتیکه بلافاصله پس از اتمام تحصیل با گپ تحصیلی کم اقدام کنید و سطح زبانی و تمکن مالی مناسبی داشته باشید

امکان اقدام برای شما وجود خواهد داشت.

پاسخ 










	








مهلا گفته:




12 مهر 1399 در 3:39 ب.ظ 






سلام میشه ل،ف کنید ریزدقیق مدارک موردنیاز ویزای تحصیلی بلندمدت وذکر دقیق چگونگی حساب بانکب ودرچه بانک وجزییات کاملتربگید ببینیم اصلا میتونیم تامین کنسم بعد مزاحمتون بشیم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




12 مهر 1399 در 5:26 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز در مقالات مختلف سایت تحصیل در انگلیس به صورت کلی مدارک لازم جهت اخذ پذیرش و ویزا قید شده است. هزینه زندگی و تحصیل نیز بیان شده است بسته به دوره، مقطع و رشته هزینه های متفاوت است. توصیه میکنم برای راهنمایی دقیق تر با موسسه تماس داشته باشید و با ارزیابی کلی شرایط شما امکان اقدام شما براورد می گردد و در نهایت اگر شرایط کافی داشته باشید تیم پذیرش و ویزا در قالب قرارداد تمام جزییات لازم را خدمت شما ارائه می نمایند.

پاسخ 










	








آتاناز گفته:




9 مهر 1399 در 9:20 ب.ظ 






سلام من درسم خیلی خوبه و میخوام رشته ی پزشکی قبول شم براشم خیلی تلاش میکنم و درس میخونم ولی پولدار هم همچین نیستیم که بتونم به انگلیس مهاجرت کنم شما پیشنهادتون چیه؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




9 مهر 1399 در 9:39 ب.ظ 






با سلام

امکان تحصیل رایگان در فرانسه، اسپانیا، المان وجود دارد. برای راهنمایی بیشتر حتما با موسسه تماس داشته باشید.

پاسخ 










	








كامل گفته:




5 مهر 1399 در 1:27 ب.ظ 






من مدرك كارشناسي ارشد صنائع چوب و كاغذ إز دانشگاه ازاد برأي ادامه تحصيل راهنمايي ميخواستم

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:24 ب.ظ 






سلام و درود باید شرایط رو کامل توضیح بدید چند سال دارید سطح زبان شما چطوره بودجه چقدر دارید و …

پاسخ 










	








علی گفته:




21 شهریور 1399 در 11:31 ب.ظ 






با عرض سلام و وقت به خیر

ضمن سپاس از اطلاعات کاملی که ارائه شده، من در مقطع دکتری، پذیرش همرا با فول اسکالرشیپ دارم ( Start date: 1 Feb 2021) و میخوام برای ویزا اقدام کنم. با توجه به اینکه در نامه ی آفر ذکر شده که این اسکالرشیپ هزینه ی شهریه و زندگی را پوشش می دهد، آیا احتیاج به ارائه سند مرتبط با تمکن مالی هست؟

با سپاس

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:24 ب.ظ 






سلام و ارادت خیر اجباری نیست ولی اگر ارائه بدید نکته مثبت هست.

پاسخ 










	








پریناز گفته:




9 شهریور 1399 در 1:01 ب.ظ 






با سلام

ممنون از مطالب خوب سایت

بنده کارشناسی رو با معدل 16 از دانشگاه علوم و تحقیقات تمام کردم الان دانشجوی ارشد علم و صنعتم و معدلم هم 16 میشه هنوز فارغ التحصیل نشدم اما می خواستم برای درکتری اپلای کنم اما با گپ تحصیلی چون هم می خواستم مدرک زبانم رو بگیرم و رزومه رو تقویت کنم و مشغول به کار بشم برای تامین هزینه هاش می خواستم نظر شما رو مطلع شوم آیا با این شرایط امکان بورس شدن برام هست؟تا چه میزان گپ تحصیلی تاثیرگذار هست؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




11 شهریور 1399 در 12:37 ب.ظ 






با سلام و احترام

متقاضی گرامی برای بررسی احتمال اخذ بورسیه نیاز به ارائه اطلاعات بیشتری از شرایط شما می باشد توصیه می کنیم با موسسه تماس بگیرید و از مشاوره رایگان بهره مند شوید اما به طور کلی شرایطی همچون سن و گپ تحصیلی ، ریزنمرات و معدل بالا، مقاله های بین المللی، دانش و مدرک زبان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. همچنین گپ تحصیلی تا حدود 3 الی 5 سال احتمالا موردی نخواهد داشت.

پاسخ 










	








Fateme گفته:




7 شهریور 1399 در 12:58 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من ۱۸ سالمه و دیپلم تجربی دارم با معدل ۱۹.۷۰ زبان انگلیسیم هم خیلی خوبه و در حال اقدام برای گرفتن آیلتس هستم از لحاظ مالی هم بین ۱ تا ۲ میلیارد میتونم هزینه کنم. اگر میشه راهنمایی بفرمائید که شانس من برای تحصیل در رشته ی پزشکی چقدره؟ خیلی ممنونم

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:25 ب.ظ 






سلام و ارادت شرایط خوبی دارید ولی برای تحصیل پزشکی چند سال هست و باید در نظر داشته باشید کل دوره هزینش ممکنه بیشتر بشه.

پاسخ 










	








hadi گفته:




5 شهریور 1399 در 12:55 ب.ظ 






سلام

من برای دو رشته در دانشگاه ساسکس در مقطع ارشد پذیرش گرفتم. تا اول سپتامبر فرصت تایید یا ردشون رو دارم و ترم درسی هم از 21 سپتامبر شروع میشه.

با توجه به اینکه متاهلم و میخوام که همسر و دخترم رو هم با خودم ببرم، از نظر فرایند ویزا به مشکلی نمیخورم؟

با توجه به کمبود وقت اصلا ویزا تا اون موقع برام صادر میشه که بتونم به موقع برسم به کلاسهام؟

همسرم با ویزایی که دریافت میکنه اجازه کار داره؟ درصورتی که خودم تا سقف 20 ساعت کار کنم آیا باید مالیات بپردازم؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:21 ب.ظ 






سلام وعرض ادب بله امکان بردن همسر و فرزند به عنوان همراه را دارید اما در مورد زمان سفارت و مدت بررسی پرونده باید شرایط شما دقیقتر بررسی شود. به همین جهت با مشاوران ما تماس بگیرید

پاسخ 










	








hadi گفته:




5 شهریور 1399 در 7:23 ق.ظ 






سلام

من از دانشگاه sussex برای دو رشته متفاوت در مقطع ارشد پذیرش گرفتم. تا اول سپتامبر فرصت قبول یا رد پذیرش رو دارم و ترم هم از 21 سپتامبر شروع میشه.

با توجه به زمان کم باقی مانده و اینکه همسر و دخترم رو هم میخوام با خودم ببرم، فرایند دریافت ویزا چه مدت طول میکشه و آیا به گونه ای هست که به شروع ترم برسم؟

هزینه اخذ ویزایی که برای خودم و خانواده باید بپردازم حدودی چقدره میشه و اینکه آیا هم زمان با هم میتونیم وارد انگلستان بشیم یا فرایند اخذ ویزا برای آنها بیشتر زمان میبره؟

همسرم این امکان رو داره که اونجا وارد بازار کار بشه؟

با توجه به اینکه تا 20 ساعت میشه به صورت دانشجویی کار کرد، ایا درآمدش مشمول پرداخت مالیات میشه؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:11 ب.ظ 






سلام دوست عزیز. برای پاسخ به سوال شما شرایط خود را کامل ارسال کنید یا با مشاوران ما جهت مشاوره در این مورد تماس بگیرید.

پاسخ 










	








Azam گفته:




4 شهریور 1399 در 12:41 ق.ظ 






سلام وقتتون بخيرمن دو فرزند١٦ساله و٥ساله دارم واگه تحصيلي براشون اقدام كنم خودم هم بدون همسرم ميتونم پيششون باشم و اينكه براشون ازمدرسه cas letter هم صادرشده ممنون ميشم

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 10:59 ب.ظ 






سلام و عرض ادب . خیر دوست عزیز شما تنها می توانید از طریق ویزیتور ویزا یا همان ویزای توریسیتی جهت ورود به کشوری که فرزندانتان تحصیل می کنند استفاده کنید. در غیر این صورت امکان اینکه به عنوان همراه با فرزندانتان مهاجرت کنید. البته راههای میانبری هم به لحاظ قانونی برای شما وجود دارد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با مشاوران ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




29 مرداد 1399 در 1:55 ق.ظ 






سلام . وقت شما بخیر، ببخشید من ۳۹ سال سن دارم، لیسانس کامپوتر فارغالتحصیل ۸۵، ارشد مدیریت فناوری اطلاعات سال ۹۵ ، متاهل هستم ، استخدام رسمی بانک، ۱۸ سال سابقه کار، متاهل ، میشه برای مستر دوم مثلا رشته mba ویزای تحصیلی بگیرم؟؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:09 ب.ظ 






سلام و عرض ادب .سلام دوست عزیز برای گرفتن ارشد مجدد به جهت گپ تحصیلی که دارید گزینه های شما محدود هست اما ما این امکان رو داریم که برای دانشگاههای اروپا برای شما اقدام کنیم.

پاسخ 










	








آیشین جلیل زاده گفته:




26 مرداد 1399 در 12:12 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من پذیرش مقطع لیسانس گرفتم از یکی از دانشگاه های انگلیس می خواستم بپرسم برای اقدام ویزا تحصیلیاز طریق سفارت انگلیس در تهران میشه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




28 اسفند 1399 در 11:00 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برای پاسخ به سوال شما شرایط شما دقیقتر باید بررسی شود. جهت انجام این موضوع با مشاوران ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








zahra گفته:




25 مرداد 1399 در 10:51 ب.ظ 






سلام میخواستم بدونم به دوره foundation / alevelتحت کدوم شرایطی بورسیه تعلق میگیره؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




25 دی 1399 در 7:26 ب.ظ 






سلام و ارادت در صورتی که معدل بالا باشه ممکنه تا حدی از شهریه رو بورسیه بدن.

پاسخ 










	








Anna گفته:




15 مرداد 1399 در 11:18 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر، میخواستم بدونم سفارت برای تمکن مالی با دوند ازاد حساب میکنه یا پوند دولتی؟!

ممنون میشم جواب بدین.

پاسخ 






	








زرنگار گفته:




13 اسفند 1402 در 11:09 ب.ظ 






سلام من ۳۴ سالم تو چندین دانشگاه قبولی گرفتم ، حالا آماده میشم برای مصاحبه آیا کدام مشکل پیش نمیاد ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




14 اسفند 1402 در 8:21 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








MIE.Malekpour40 گفته:




17 مرداد 1399 در 5:06 ق.ظ 






درود بر شما دوست عزیز هر چه نرخ ارز شما به نرخ آزاد نزدیکتر باشد شانس ویزای شما بالا تر می رود

پاسخ 










	








اناهیتا گفته:




14 مرداد 1399 در 11:31 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر، میخواستم بدونم سفارت نرخ دولتی قبول میکنه یا ازاد برای تحصیل. و شما موردی داشتین که به تازگی با نرخ دولتی ویزا گرفته باشه؟!

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




17 مرداد 1399 در 5:16 ق.ظ 






درود بر شما دوست عزیز پیشنهاد می شود جهت ارائه تمکن مالی میزان پوا خود را با نرخ آزاد نشان دهید تا بتوانید شانش ویزای خود را بالا ببرید پیشنهاد می شود جهت دریافت مشاوره رایگان با موسسه تماس بگیرید

پاسخ 












دیدگاه های جدیدتر »
 
































































4.6/5 - (27 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت انگلستان

	 مهاجرت به انگلستان
	 اقامت انگلستان
	 ویزای انگلستان
	 پاسپورت انگلستان





اقامت انگلستان از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در انگلستان
	ثبت شرکت در انگلستان





اقامت انگلستان از طریق تحصیل

	تحصیل در انگلستان
	ویزای تحصیلی انگلستان
	دانشگاه های انگلستان
	هزینه تحصیل در انگلستان
	تحصیل پزشکی در انگلستان
	بورسیه تحصیلی انگلستان
	کالج های انگلستان
	تحصیل در مدارس انگلیس





اقامت انگلستان از طریق کار

	کار در انگلستان
	کاریابی در انگلستان





سایر روش ها

	ویزای تلنت انگلستان







فایلهای صوتی مرتبط
 تحصیل پزشکی در انگلستان 

 Your browser does not support the audio tag.

سرمایه گذاری در انگلستان

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































